
Rys. Do tablicy T-2. Zestaw kotowy

ZHSTAW K O tO W Y
Tablica T-

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16 
17
27
28 
29
31
32
33 
34' 
35' 
36x
37
38
39
40
41

Nazwa cz^sci Symbol KTM

Uszczelka piasty
Nakr^tka koronowa
Zawleczka S-Zn 6,3x60
Podkladka 37 Fe/Zn9
Podkladka dystansowa
tozysko kulkowe 6210
D^tka 11,5 -  15 BUTYL G PsoVen 8 gat I
Opona 11,5/80-15.3 10P R A m 8
Obr^cz kompletna 9,00x15
Koto kompletne (poz. 7-9)
Nakr^tka D M 18x1,5-8 
Os
Nakr^tka M20-04-B Fe/Zn8 
Sruba M20x60-8,8-B Fe/Zn8 
Piasta
Sruba pasowana radetkowana M18x1,5x14x64-8,8
Sruba M16x60-5.8 Fe/Zn8
to iysko  kulkowe 6211-RS
Pokrywa piasty kota
Podkladka spr^zysta 6,1 Fe/Zn9
Wkr^t M6x12-5.8-B Fe/Zn8
P6tobr?cz zewn^trzna 9,00 x15
Potobr^cz wewn^trzna 9,00 x15
Sruba M12x35-5.8-B Fe/Zn8
Podkladka spr^zysta 12,2 Fe/Zn9
Nakr^tka M12-5-B Fe/Zn8
Ochraniacz 235x15"
Koto kompletne(poz.1-11, 14, 15, 17, 27-29, 39-41)
Nakrgtka M16-04-B Fe/Zn8
Podkladka posrednia
Piersciert filcowy
Podkladka zamykaj^ca

8255-645-040-076
8255-644-080-248

8255-644-300-142

8255-645-040-111

8255-644-060-022

8255-642-040-051
8289-899-046-010

8255-645-040-124

8255-644-060-010

8255-644-060-035
8255-644-060-048
8255-644-060-050 L

Nr katalogowy
CZ^SCI
lub nr normy

Liczba
sztuk

5645/04-007/0 2
5644/08-024/0 2
PN-76/M-82001 2
PN-78/M-82005 2
5644/30-014/0 0-8
PN-85/M-86100 2
PN-85/C-94300.079 2
PN-81/C-94300.052 2
D 35 S.01.0 2
5645/04-011/0 2
PN-88/S-91240/62 12
5644/06-002 2
PN-86/M-82153 2
PN-85/M-82105 2
5642/04-005/0 2
BN-72/1902-46 12
PN-85/M-82105 2
PN-85/M-86100 2
5645/04-012 2
PN-77/M-82008 8
PN-85/M -82215 8
2804.07.682 2
2804.07.692 2
PN-85/M-82105 12
PN-77/M-82008 12
PN-86/M-82144 12
RCW2-1-104 2
5644/06-001 2
PN-86/M-82153 2
5644/06-003 2
5644/06-004 2
5644/06-005 2

x - wykonanie zastgpcze zamiast pozycja. 9



Rys. Do tablicy T-3A. Instalacja elektryczna (oéwietlenie przednie)

INSTALACJA ELEKTRYCZNA (oswietlenie przednie) Tablica T-3A

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçsci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Przewöd pol^czeniowy kompletny 8255-645-170-100 5645/17-010/0 1
2 Wkrçt M5x25-4,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82207 3
3 Gniazdo ztqcza wtyczkowego 12N PN-83/S-76055 2
4 Wiqzka przewodow 8255-644-170-221 5644/17-022/0 1
5 Podktadka sprçzysla 5,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 11
6 Nakrçtka M5-5-B Fe/Zn8 PN-a6IM-82A44 15
7 Wkrçt M5x35-4,8-13 Fe/Zn8 PN-85/M-82207 3
8 Kotek sprçzysty 6x40 PN-89/M-85023 4
9 Wieszak prawy kompletny 8255-644-170-349 5644/17-83100 1

10 Urz^dzenie odblaskowe UOIb - 72KH PN-80/S-83100 2
11 Lampa przednia pozycyjna (l^cznie z poz. 17) 1135-411-0432-09 E 92 D/I 2
12 Öruba M5x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 12
13 Wiqzka przewodow 8255-644-170-288 5644/17-028/0 1
14 Podktadka 23 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
15 Sprçzyna naciskowa 8255-644-170-028 5644/17-002/0 2
16 Urz^dzenie odblaskowe UOlz - 72KH PN-80/S-83100 2
17 Klosz 1362-516-2524-01 E 92 D.0.02 2
18 Przewöd pot^czeniowy kompletny 8255-645-170-095 5645/17-009/0 1
19 Wieszak lewy kompletny 8255-644-170-336 5644/17-033/0 1
20 Wiqzka przewodow 8255-644-170-250 5644/17-025/0 1
21 Zaröwka R19/5 12 V 5 W  BA 15s/19 PN-78/E-85101 2
■ Urzqdzenie swietlne przednie prawe 

(poz. 5 ,6 ,9 -1 3 ,2 1 ) 8255-644-170-262 5644/17-026/0 1
Urz^dzenie éwietlne przednie lewe 
(Poz. 5, 6 ,1 0 -12 ,1 9 -2 1 ) 8255-644-170-234 5644/17-023/0 1



Rys. Do tablicy T-3B. Instalacja elektryczna (o£wietlenie tylne)

INSTALACJA ELEKTRYCZNA (oswietlenie tylne) Tablica T-3B

Nr na
rys.

Nazwa cz^Sci Symbol KTM Nr katalogowy cz§£ci 
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5
1 Przewöd pot^czeniowy kompletny 8255-642-170-053 5642/17-005/1 1
2 Wkrijt M5x13-4,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82207 9
3 Gniazdo zt^cza wtyczkowego 12N PN-83/S-76055 3
4 Wiazka przewodöw 8255-645-170-078 5645/17-007/0 1
5 Korpus prawy 8255-645-170-065 5645/17-006/1 1
6 Lampa tylna zespolona (poz. 18, 19, 30— 32) Przetyczka A11x50 1135-411-322-600 E 549P 1
7 Fe/Zn8m 8289-889-031-045 BN-81/1902-31 2
8 taricuch gospodarski W -2 BN-74/5027-03 2
9 Nakr^tka M5-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 17

10 Podkladka spr§2ysta 5,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 13
11 Urzadzenie odblaskowe UO lllc-72

(tgcznie z poz, 9. 22. 26) PN-80/S-83100 2
12 Pokr^tto kompletne 8255-642-630-454 5642/63-045/0 2
13 Wspomik prawy 8255-644-170-323 5644/17-032 1
14 Wieszak kompletny 8255-644-170-016 5644/17-001/0 1
15 Nakr^tka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 3
16 Podktadka spr^Zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-81008 3
17 Sruba M8x20.-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3
18 2aröwka jednoswiattowa 12V, 21W, BA 15S PN-78/E-85101 4
19 2aröwka jednoswiattowa 12V, 10W, BA 15S PN-78/E-85101 2
20 Klosz kompletny lewy 1362-516-254-200 E 549 L.2.00 1
21 Lampa tylna zespolona (t^cznie z poz 18— 20,

31, 32) 1135-411-4226-08 E 549L 1
22 Podktadka 5,3 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
23 Wspomik lewy 8255-644-170-308 5644/17-030/0 1
26 Podktadka spr^zysta 5,3 Fe/Zn9 PN-82/M-82023 4
27 Korpus lewy 8255-645-170-024 5645/17-002/1 1
28 Wiazka przewodöw 8255-645-170-037 5645/17-003/0 1
29 Wiazka przewodöw 8255-645-170-040 5645/17-004/0 1
30 Klosz kompletny prawy 1362-516-254-108 E 549 P.2.00 1
31 Podktadka spr^zysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
32 Nakr^tka M6-5-B Fe/Zn8 PN-86/M -82144 4
33 Urzadzenie odblaskowe UOIz-72 KH PN-80/S-83100 2
34 Sruba M5x16— 5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
- Przenosne urzadzenie Swietlne lewe

(poz. 2, 3, 7— 1,0, 18— 21, 27— 29, 31, 32) 8255-645-170-011 5645/17-001/1 1
- Przenoäne urzadzenie swietlne prawe

(Poz. 2— 10, 18, 19, 30— 32) 8255-644-170-052 5645/17-005/1 1



Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçàci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Sygna) dzwiçkowy elektryczny 018 - 12V BN-79/3684-02 1
2 êruba M8x16-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
3 Przewöd 8255-642-170-114 5642/17-011/0 1
4 Podktedka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1
5 Nakretka Mg-5-B Fe/Zrt8 PN-86/M-82144 1
6X Podktedka sprçzysta 5,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
7X Nakrçtka MS-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
8X Gniazdo zl^cza wtyczkowego 12N PN-83/S-76055
9X Wkrçt M5x35-4,8 Fe/Zn8 PN-85/M-82207

10 Wi^zka przewodow 8255-644-170-380 5644/17-038 1
11 Oslona 8255-643-170-149 5643/17-014 2
12 Wi^zka przewodôw 8255-644-630-813 5644/63-081 1
13 Zacisk 8255-644-360-870 5644/63-087 3
14x Podktedka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
15x Nakrçtka M8-S-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
16x Ôruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406
17x Sruba ZM 8x45-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406
18x Prowadnica przenosnika dluga iewa 8255-644-630-136 5644/63-013/0
19х Podktedka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
20х Nakrçtka M8-S-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
21 Przycisk P-4015 ZN-81/A2-02-31 1

Uwaga!
Pozycje oznaczone „x" wyszczegölnione s^ w tablicach:
- tablica T-3A (poz. 6X, 7 , 8X, 9  )
- tablica T-31 (poz. 14я, 15х, 16х)
- tablica T-32 (poz. 17х , 18х, 19х . 20х)

Tablica Т-ЗСINSTALACJA ELEKTRYCZNA (sygnafizaqa)

Rys. Do tablicy T-3C. Instalacja elektryczna (sygnalizacja)



D Y S Z E l Z  POOPORA KOMPLETNY
Tablica T-5

Nr

rys.
Nazwa cz^Sci

1 -
1
2
3
4
5
6
7
8 
9

1011
12
13
14
15

16
17
18
19
20 
21 
22
23

24
25
26
27
28

Wieszak kompletny
Podktadka do sworznia 27,5 Fe/Zn9
Zawleczka S-Zn 5x40
Sworzen dyszla kompletny
Podktadka do sworznia 36,5 Fe/Zn9
Zawleczka S-Zn 6,3x50
Sworzen
Zawleczka S-Zn 5x28
Nakretka mechanizmu przestawiana
Podktadka 23 Ms
Sruba mechanizmu przestawiania kompletna
Prowadnica kompletna
Korba kompletna
Kotek spr^zysty 6x40
Kotek spr^iysty 3,5x40
Mechanizm przestawiania dyszla (poz. 9-15)
Kotek spr^zysty 6x24
Rura podpory kompletna
Sruba regulacyjna
Podktadka
to iysko  kulkowe wzdtuzne 51204  
Rura zewn^trzna kompletna 
Korba kompletna 
Kotek spr^zysty 6x32 
Podpora kompletna (poz. 16-23)
Przetyczka A 11x50 Fe/Zn12 
Dyszel kompletny 
Zawleczka A71 Fe/Zn8m 
Belka zaczepu 
Przetyczka kompletna

Symbol KTM

8255-645-160-039

8255-644-130-012

8255-645-130-079

8255-644-130-038

8255-644-130-040
8255-644-130-053
8255-644-130-066

8255-644-130-025

8255-642-150-031
8255-321-080-040
8255-321-050-090

8255-644-150-075
8255-642-150-057

8255-644-150-062
8289-899-031-099
8255-644-150-050
8289-899-004-043
8255-644-150-034
8255-644-150-021

Nr katalogowy 
cz^Sci
lub nr normy

5645/16-003/0
PN-63/M-82004
PN-76/M-82001
5644/13-001/0
PN-63/M-82004
PN-76/M-82001
5644/13-007/0
PN-76/M-82001
5644/13-003/0
PN-78/M-82006
5644/13-004/0
5644/13-005/0
5644/13-006/0
PN-89/M-85023
PN-89/M-85023
5642/15-003/0
PN-89/M-85023
5642/15-003/0
5321/08-004/0
5321/05-009/0
PN-86/M-86260
5644/15-007/0
5642/15-005/0
PN-89/M-85023
5644/15-006/0
BN-81/1902-31
5644/15-005/0
BN-81/1902-04
5644/15-003/1
5644/15-002/0

Liczba
sztuk

1



Rys. Do tablicy T-6. Przodek

PRZOOEK Tablica T-6

Nr
na
rys.

Nazwa czçéci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Sciana boczna prawa kompletna 8255-644-210-013 5644/21-001/0 1
2 Sworzeri przodka 8255-644-210-076 5645/21-007/0 2
3 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
4 Nakrçtka koronowa AM 20x1,5-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82159 2
5 Zawleczka S-Zn 4x40 PN-76/M-82001 2
6 Tarcza ochronna 8255-644-210-401 5644/21-040/0 4
7 Piericiert zamykaj^cy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 4
8 Pierâcien tilcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 4
9 Podktadka poérednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 4

10 Os rolki noénej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 4
11 Pierécien osadczy sprçZynufàcy W35 PN-81/M-85111 8
12 Rolka noéna ogumiona 8255-644-210-286 5644/21-028/0 2
13 tozysko kulkowe 6003Z PN-85/M-86100 4
14 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 4
15 Loiysko kulkowe 6003 PN-85/M-86100 4
16 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z17 PN-81/M-85111 4
17 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 4
18 Rolka noéna odsiewacza (ogumiona) 

(poz. 7-17) 8255-644-210-171 5644/21-017/0 2
19 Nakrçtka M20-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153 6
20 Podkladka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
21 Rolka nosna kompletna (poz. 7-1, 13-17, 22) 8255-644-210-169 5644/21-016/0 2
22 Rolka nosna 8255-644-210-258 5644/21-025/0 2
23 Sruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
24 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
25 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 6
26 Poprzeczka 8255-644-210-041 5644/21-004/1 1
27 Sciana boczna lewa kompletna 8255-644-210-026 5644/21-002/0 1
28 Tarcza ochronna 8255-644-210-128 5644/21-012/0 2
29 Rolka zwrotna kompletna (poz. 30-37) 8255-644-210-156 5644/21-015/0 2
30 Uszczelnienie labiryntowe Z006 8255-644-210-334 5644/21-033/0 6
31 Os rolki 8255-644-210-347 5644/21-034-0 2



1 2 3 4 5
32 Pieréciert osadczy sprçzynuj^cy W55 PN-81/M-85111 4
33 Pierécierï osadczy sprçiynuj^cy Z30 8255-644-210-245 PN-81/M-85111 434 Rolka zwrotna 5644/21-024/0 235 tozysko kulkowe 6006 8255-644-210^350 PN-85/M-86100 236 Rura dystansowa 8255-644-210-362 5644/21-03 5/0 237 Zaélepka 8255-644-210-217 5644/21-036/0 238 Zgamiacz prawy 8255-644-210-197 5644/21-021/0 1
39 Naktedka zgamiaj^ca 5644/21-019/0 2
40 Ôruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 441 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 642 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2043 Podktadka окгадіа 8,5 Fe/Zn9 8255-644-210-143 PN-59/M-82030 28

- Skrobak prawy kompletny (poz. 38-43) 8255-644-210-204 5644/21-0 14 1
44 Zgamiacz lewy 8255-644-210-130 5644/21-020/0 1

- Skrobak lewy kompletny (poz. 39-44) 5644/21-013/0 1
445 êruba ZM8x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-8240646 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4

47 Nakrçtka M16-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153 4
48 Podktadka sprçzysta 16,3 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
49 êruba M16x30-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
50 êruba M 16x35-5,8-B Fe/Zn8 8255-642-210-023 PN-85/M-82105 251 Tulejka 8255-644-210-423 564 2/2 1-002/0 452 L^cznik przodka 8255-644-210-375 5644/21-042/0 2
53 Przetyczka zabezpieczajqca 5644/21-037/0 1

154 Kotek sprçzysty 6x24 PN-89/M-85023
Przetyczka zabezpieczajaca kompletna 8255-644-210-115 5644/21-011/0

55
(poz. 53, 54)
Sruba M12x90-5,8-B Fe/Zn8 8255-642-210-010

PN-85/M-82101
5642/21-001/0

1
256 Rolka 8255-645-540-029 5645/54-002/0 257 Tuleja dystansowa PN-77/M-82008 258 Podktadka sprçiysta 12,2 Fe/Zn9 PN-86/M-82144 6

59 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 8255-642-210-051 5642/21-005/0 6
60 Patak kompletny PN-85/M-8210 5 1
61 êruba M l 2x30-5,8-B Fe/Zn8 

Wat wydzwigu kompletny
8255-644-210-436 5644/21-043/0 4

62 PN-76/M-86003 1
2 і63 Smarowniczka StB 1/8” 45° PN-89/M-850 2364 Kotek sprçzysty 5x40 PN-78/M-82005 1

65 Podktadka 31 " Fe/Zn9 8255-644-130-079 5644/13-007/0 1-2 I66 Sworzen PN-63/M-82004 267 Podktadka do sworznia 16,5 Fe/Zn9 2

I

68 Zawteczka S-Zn 5x28
69 Widetki sitownika
70 Cylinder hydrauliczny numikowy 

Sitownik hydrauliczny (poz. 69-70)
71 Podktadka 17 Fe/Zn9
72 tozysko kulkowe 6006 RS
73 Poprzeczka korripletna
74 Guma zastawki
75 êruba M8x25-5,8-B Fe/Zn8
76 Poprzeczka 

Zastawka kompletna (poz. 42, 43, 73-76) 
Zastawka tylna kompletna (poz. 42,74-76)

8255-644-210-102
0876-331-212-486
8255-644-210-390

8255-644-210-449
8255-644-210-451

8255-644-210-480
8255-644-210-464
8255-644-218477

PN-76/M-82001
5644/21-010/1
CNsE 40/160z
5644/21-039/0
PN-78/M-82005
PN-85/M-86100
5644/21-044
5644/21-045
PN-85/M-82105
5644/21-048
5644/21-046
5644/21-047

2
1
1
1

0-1
2
1
2
12
1
1
1



Rys. Do tablicy T-7. Prowadnik lemiesza

P R O A A O ft«  -.SyEESZA Tablica T

Nr
na
rys.

Nazwa cz^Sci Symbol KTM
Nr katalogowy 
cz^sci
lub nr normy

1 Nakr^tka Mb-5-B Fe/Zn8
2 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9
3 Nakr^tka samozabezpieczajqca MI0-5-B Fe/Zn8
4  $ruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8
5 Podktadka spr^zysta 12,2 Fe/Zn9
6 Sruba M12x30-5,8-B Fe/Zn8
7 K6tko r^czne
8 Sruba nastawcza
9 Kotek sprQzysty 5x32

Sruba nastawcza kompletna (poz. 7-9)
10 Nakr^tka kontruj^ca kompletna
11 Podkladka 10,5 Fe/Zn9
12 Sruba M 16x30-5,8-0 Fe/Zn8
13 Widetki loiyskowe kompletne
14 Nakr^tka M16-04-B Fe/Zn8
15 Skrobak rolki
16 Loiysko PD206 (poz. 17, 18)
17 Oprawa P206
18 tozysko kulkowe zwykle 0206
19 Os rolki
20 Rolka kopiujqca kompletna
21 Tulejka
22 Podkladka spr^zysta 16,3 Fe/Zn9
23 Tuleja dystansowa

8255-644-250-098
8255-644-250-085

8255-644-250-072
8255-645-250-012

88255-644-250-016

8255-644-250-060
8255-644-300-390

8255-644-250-057
8255-644-250-105
8255-642-210-023

8255-644-510-262

PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-85/M-82175
PN-87/M-82406
PN-77/M-82008
PN-85/M-82105
5644/25-009/0
5644/25-008/0
PN-89/M-85023
5644/25-007/0
5645/25-001/0
PN-78/M-82005
PN-85/M-82105
5644/25-001/0
PN-86/M-82153
5644/25-006/1
5644/30-039/0
PN-78/M-86468
PN-73/M-86120
5644/25-005/0
5644/25-010/0
5642/21-002/0
PN-77/M-82008
5644/51-026/0



Rys. Do tablicy T-8 . Lemiesz z krojem tarczowym

Nr katalogowy 
cz^Sci
lub nr normy

Liczba
sztuk

Nazwa cz^sci Symbol KTM

Nakr?tka M10-.5-B Fe/Zn8 
Podktadka spr^zysta 10,2 Fe/Zn9 
Kc|townik zaporowy prawy 
Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8 
Plytka zatrzymujsica 
Naktadka
Klapa zamykaj^ca prawa kompletna (poz. 3, 5, 
6 ,1 5 , 17)
Rami§ skrobaka 
Palec lemiesza
Podktadka sprezysta 12,2 Fe/Zn9 
Nakr^tka M12-5-B Fe/Zn8 
Rama lemieszy
Lemiesz listwowy kompletny (poz. 8-11. 19-21, 
23, 24)
Skrobak prawy
Sruba M10x3 5-5,8-B Fe/Zn8
Podktadka 10,5 Fe/Zn9
Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8
Podktadka okr^gta 10,5 Fe/Zn9
Nakr^tka M8-5-B Fe/Zn8
Katownik zaporowy lewy
Klapa zamykajqca lewa kompletna (poz. 5. 6 ,
15, 17, 18)
Ptyta lemiesza lewa kompletna 
Lemiesz lewy L (poz. 8 , 19, 24)
Ptyta lemiesza Srodkowa kompletna 
Lemiesz srodkowy S (poz. 8, 20, 24)
Ptyta lemiesza prawa kompletna 
Lemiesz prawy P  (poz. 8 , 21, 24)
Skrobak
Sruba AM12x30— 4,8 Fe/Zn8 
Sworzert do roznitowania

PN -86/M -82144
PN-77/M -82008
5644/27-026/1
PN-87/M -82406
5644/27-024/0
5644/27-028/0

8255-644-270-231
8255-644-270-333
8255-644-270-081

5644/27-023/1
5644/27-033/0
5644/27-008/0
PN -77/M -82008
PN-86/M -82144
5644/27-002/0

5644/27-001/1
5644/27-035/0
PN-85/M-82101
PN-78/M -82005
PN-87/M -82406
PN-59/M -82030
PN-S6/M -82144
5644/27-025/1

8255-644-270-229
8255-644-270-066
8259-599-007-016
8255-644-270-101
8259-599-007-029
8255-644-270-053
8259-599-007-031
8255-644-270-05

5644/27-022/1
5644/27-006/1
BN-82/1955-07
5644/27-010/1
BN-82/1955-07
5644/27005/1
BN-82/1955-07
5644/27-030/1
PN-87/M -82402
5644/27-007/08255-644-270-079



1 2 3 4 5
25 Sruba M10x20-5 ,8B Fe/Zr>8 PN-85/M-82105 4
26 Kr6j tarczowy z piastq. (poz. 9 ,1 0 ,2 7 -3 8 ) 8255-644-270-114 5644/27-011/0 2
27 Tuleja dystansowa 8255-644-270-155 5644/27-015/1 2
28 tozysko kolkowe 6306-RS PN-85/M-86100 2
29 Sruba M12x3 5-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 8
30 PierSciert osadczy spre^ynujqcy W72 PN-81/M-85111 4
31 Pokrywa 8255-644-270-168 5644/27-016/0 2
32 PierScien osadczy spr^zynuj^cy Z30 PN-81/M-85111 2
33 Pudkfadka regulacyjna 8255-644-270-298 5644/27-029/0 0-4 I34 tozysko kulkowe 6306 PN-85/M-86100 2
35 Kr<5j tarczowy 645x85 8259-599-009-018 BN-89/1955-09 2
36 Piasta kroju tarczowego 8255-644-270-130 5644/27-013/1 2
37 Piersciert tozyskowy 8255-644-270-272 5644/27-027/0 2 I38 Os kroju tarczowego 8255-644-270-142 5644/27-014/0 2
39 Ptytka ustalaj^ca 8255-644-270-183 5644/27-018/0 2 I
40 Podkladka 25 Fe/Zn9 8255-644-270-320 PN-78/M-82005 2
41 Nakr^tka specjalna 5644/27-032/0 2

- Piasta kroju tarczowego kompletna 8255-644-270-127

I 42
(poz. 27. 28, 30-34, 36 38) 5644/27-012/2 2
Skrobak 8255-644-270-305 5644/27-030/1 1

43 Skrobak lewy 8255-644-270-346 5644/27-034/1 1
Skrobak zewn^trzny lewy (poz. 1 ,2 ,4 , 7, 8255-644-270-203
16, 43) 5644/27-020/1» 1
Skrobak zewn^trzny prawy (poz. 1 ,2 , 4, 8255-644-270-216
7 ,1 6 ,1 2 ) 5644/27-021/1 1

44 Miseczka 8255-644-270-374 5644/27-037/0 2
45 Podkladka dystansowa 

*

8255-644-270-450

I

5644/27-045 0-2

Rys. Do tablicy T-9. Nap^d gtowny



$  NAPÇD G tÔ W N Y Tablica T-9

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czeâci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 13
2 Podktadka sprçiysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 13
3 Wspomik tozyska 8255-644-300-203 5644/30-020/0 1
4 tozysko RD206 (poz. 42 і 43) 8255-644-300-374 5644/30-037/0 1
5 âruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-67/M-82400 13
6 ënjba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
7 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 13
8 Ostona walu przegubowego kompletna 8255-644-300-170 5644/30-017/0 1
9 âruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 2

10 Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 9
11 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 9
12 Zaélepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 1
13 Podktadka zabezpieczaj^ca 8255-644-300-359 5644/30-035/0 2
14 Sruba M10x20-8.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
15 Widtak 8255-644-300-320 5644/30-032/0 1
16 Miseczka uszczelmaiaca 8245-003-040-120 5644/04-012/0 8
17 Uszczelka 8245-003-040-132 5644/04-13/0 8
18 tozysko igietkowe CBK 480 8
19 Pierâciert osadczy sprçzynuj^cy Z30 PN-81/M-85111 8
20 Krzyzak 8245-003-040-084 5003/04-008/0 2
21 Smarowniczka StB 1/8/45° PN-81/M-86003 2
22 Rura z widtakami 8255-644-300-410 5644/30-041/0 1
23 Widtak przekainika 8255-645-300-123 5645/30-012/0 1

- Wat przegubowy (poz. 12, 15-23) 8255-644-300-407 5644/30-040/0 1
24 Wkrçt dociskowy M10x14-22H Fe/Zn8 PN-82/M-82273 1
25 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 PN-70/M-85005 2
26 PierÄcieri osadczy sprçzynujacy Z45 PN-81/M-8S111 1
27 KulkcTV,144-100 PN-83/M-86452 25
28 Tarcza sprzçgta 8255-644-300-272 5644/30-027/0 1
29 Piasta sprzçgta 8255-644-300-260 5644/30-026/0 1
30 Kutka PN-83/M-86452 8
31 Piersciert oporowy 8255-645-300-050 5645/30-005/0 1
32 Sprçzyna talerzowa 8255-645-300-047 5645/30-004/0 5

2 3 4
-------------------

5

33
!

Tarcza zabezpieczafaca 8255-645-300-075 5645/30-007ГО 1
34 Ostona 8255-645-300-062 5645/30-006/0 1

35 Tarcza gwintowana 8255-64 5-300-088 5645/30-008/0 1
36 Wpust pryzmatyczny PN-70/M-85005 1

_ Sprzçgto przeciazeniowe (poz. 26-36) 8255-644-300-257 5644/30-025/0 1
37 Wat napçdowy gtowny 8255-644-300-216 5644/30-021/0 1

38 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
39 Wspomik to2yska kotnierzowego kpl. 8255-644-300-229 5644/30-022/0 1

40 Wpust pryzmatyczny A8x7x70 PN-70/M-85005 1

41 Sruba M8x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 5
42 tozysko kulkowe zwykte D206 PN-73/M -86120 3
43 Oprawa R206 PN-78/M-86468 3

Wat przegubowy ze sprzçgtem 8255-644-300-422 5644/30-042/0
1(Poz. 12-23, 26-36) 8250-644-300-489 5644/30-048

44 Ostona walu kompletna 8255-644-300-509 5644/30-050 1
145 Wieszak



8 9 e  11

Rys. Do tablicy T-10. Napsjd gtöwny (przektadnia kqtowa)

Tablica T-10

rys.
Nazwa czqici

PierÄciert osadczy spr^zynuj^cy Z30x2
2 Nakr^lka samozabezpieczajaca M 10-5-8 Fe/Zn8
3 Wpust pryzmatycznyA8x7x28
4 Tuleja dystansowa
5 Pieräcien uszczeln iaj^cy A35x62x10
6 Pierscien osadczy spr^zynuj^cy W62
7 LoZysko kulkowe 6206
8 Sruba dwustronna
9 Sruba M6x30-5,8-B Fe/Zn8

10 Podktadka spr^zysta 8,2 Fe/Zn9
11 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8
12 Korek EM 16-St
13 Uszczelka fibrowa 16x22x2
14 Korpus cz§£6 göma
15 Korpus cz§&t dolna

Korpus przekladni kompletny (poz. 8-11, 14, 15)
16 Wat nap^du odsiewacza
17 Korek AM 16-St
18 Wpust pryzmatyczny A8x7x32
19 Koto tancuchowe z  = 13
20 Wkr^t dociskowy M10x14-22H Fe/Zn8
21 Walek nap^dowy
22 Koto z?bate stoZkowe
23 Pierscien osadczy spr^zynujqcy Z28x2
24 Pierscien uszczelniaj^cy A30x62x10
25 Podktadka dystansowa
26 Podktadka dystansowa
27 Tuleja dystansowa
28 Wpust pryzmatyczny A10x8x32
29 Koto z^bate stozkowe
30 Tuleja dystansowa
31 tozysko kulkowe 6207
32 Pierscien osadczy spr^zysty W 72

Symbol KTM

8255-644-300-130

8255-644-300-127

8289-899-021-034

8255-645-300-149
8255-644-300-231
8289-899-021-047

8255-644-540-048

8255-644-300-053
8255-644-300-040

8255-644-300-142
8255-644-300-155
8255-644-300-081

8255-645-300-164
8255-645-300-200

Nr katalogowy 
cz^sci
lub nr normy

PN-811M-85111
PN-85/M-82175
PN-70/M-82005
5644/30-013/0
PN-81/M-86960
PN-81/M-85111
PN-85/M-86100
5644/30-012/0
PN-85/M-82101
PN-77/M-82008
PN-86/M -82144
BN-71/1902-21
PN-69/M-86970

5645/30-014/0
5644/30-023/0
BN-71/1902-21
PN-70/M-85005
5644/54-004/0
PN-82/M-82273
5644/30-005/1
5644/30-004/0
PN-81/M-85111
PN-81/M-86960
5644/30-014/0
5644/30-015/0
5644/30-008/0
PN-70/M-85005
5645/30-01610
5645/30-020/0
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111

Liczba
sztuk

2
3
1
1
1
3
3
2

10
14
14

1
3

10



33 Plerâciert uszezelmajqcy А35ж72к 10
34 Podkfadka
35 Piericieri filcowy
36 Podkfadka dystansowa
37 Podktadka regulacyjna
38 Podktadka regulacyjna 

Przektadnia kqtowa і 2,14 (poz. 1 ,3 -17  
2 1-33)

39 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9
40 Sruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8
41 Sruba M10x25-5.8-B Fe/Zn8
42 to iysko  PD 207 (poz. 43, 44)
43 Oprawa P 207
44 tozysko kulkowe zwykte D207
45 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 
4fe Ostona tozyska

8255-645-300-180
8255-645-300-192
8255-644-300-333
8255-644-300-346
8255-644-270-298
8255-644-300-012

8255-644-300-361

8255-625-300-018

PN-81/M-86 960
5645/30-018/0
564 5/30-019/0
5644/30-033/0
5644/30-034/0
5644/27-029/0
5644/30-001/1
PN-77/M-82008
PN-85/M-62105
PN-85/M-82105
5644/30-036/0
PN-78/M-86468
PN-73/M-86120
PN-7 8/M-82005
5625/30-001

Rys. Do tablicy T-11. Przystawka napçdowa kompletna



PRZYSTAWKA N AP5D 0W A  KOMPLETNA Tablica T-11

Nr
na
rys.

Nazwa cz^äci Symbol KTM
Nr katalogowy
CZQSCi
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Sruba M8xi6-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3

2 Podktadka spr^zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 19

3 Ostona watu 8255-644-320-136 5644/32-013/0 1

4 Pierscien uszczelniajqcy A50x80x 10 PN-81/M-86960 2

5 Pierscien osadczy spr^zynuj^cy Z50 PN-81/M-85111 2

6 Pierscien osadczy spreiynujqcy W80 PN-81/M-85111 2

7 tozysko kulkowe 6010 PN-85/M-86100 2

8 Srnba M8x30-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 10
9 Korpus przystawki c z q it  przednia 1

10 Korpus przystawki cz§s6 tylna 1
_ Korpus przystawki kompletny (poz. 8 -10 ,17 , 2) 8255-644-320-225 5644/32-022/0 1

11 Korek AM 16-St 8289-899-021-047 BN-71/1902-21 1

12 Uszczelka fibrowa 16x22x2 PN-69/M-86970
13 Koto laiicuchowe 8255-644-320-088 5644/32-008/0 1

14 taricuch rolkowy 12B-42 PS PN-77/M-84168 1

15 Tuleja 8255-644-320-238 5644/32-023/0
16 Wpust pryzmatyczny 58x7x28 PN-70/M-85005

> ' i n
17 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144

18 to iysko  kulkowe 6206 PN-85/M-86100 2

19 Pierscien osadczy spr^zynuj£(cy W62 PN-81/M-85111 2

20 PierSciert osadczy spr^zynujqcy Z30x2 PN-81/M-85111 1

21 PierscieA uszczelniajqcy A30x62x10 PN-81/M86960
22 t^cznik kompletny 8255-644-320-149 5644/32-014/0 1

23 Podktadka spr^zysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M 82008 1

24 Sruba M12x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1

25 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105
26 Zawlstzka S-Zn 4x32 PN-76/M-82001 1

27 Nakr^tka koranowa AM16-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82159 1

28 Podktadka okrqgta 17 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1

29 Otulina 8255-644-320-151 5644/32-015/0 1

30 Koto tartcuchowe nap^dowe 8255-644-320-062 5644/32-006/0 1

31 Pierscien uszczeimajacy A35x62x10 PN-81/M-86960 1

32 Watek nap^dowy 8255-644-320-164 5644/32-016/0 1

33
34
35
36
37
38

39 
_x

40x
41x

Kcxpus wspomika kompletny 
Pokrywa ostony walka kompletna 
Przetyczka kompletna 
Podkladka 8,4 Fe/Zn9 
Sruba M8x25-5,8-B Fe/Zn8 
Korek EM16-St
Przystawka napQdowa (poz. 2, 4-21, 30-38) 
Wal przegubowo-teleskopowy 
Przystawka napedowa (poz. 2, 4-21, 30-32, 38) 
Wat przegubowo-teleskopowy 
Ostona daszkowa

8255-609-090-172
8255-609-090-157
8255-609-001-126

8289-899-021-034
8255-644-320-177
8289-802-000-005
8255-644-320-240
8289-821-000-000
8289-831-000-005

5609/09-017/1 
5609/09-015/1 
560 9/00-112/0  
PN-78/M-82005  
PN-85/M-82105  
BN-71/1902-21 
5644/32-017/1 
C734
5644/32-0 24/0
C738
C707

Uwagaf X ) pozycja oznaczona gwiazdkq obowiazuje w przypadku zastosowania walu C738. 
Poz. 41x zast?puje poz. 33-37.



Ta&nca T-12

» ■ ra Mar*-a czesa

1 Rolka wstrz^sacza kompletna (poz. 17-24)
2 Wat wstrzqsacza kompletny
3 Nakr^tka M10-04-F3 Fe/Zn8
4  Podkladka okreigla 10,5 Fe/Zn9
5 Spr^zyna naciskowa srubowa
6 Nakladka zaciskowa
7 D±wignia nastawcza kompletna
8 Sruba M 10x85-5,8-B Fe/Zn8
9 Plytka tozyskowa

10 Podkladka spr§2ysta 10,2 Fe/Zn9
11 Sruba M10X25-5.8-B Fe/Zn8
12 Sruba M 10x35-5.8-8 Fe/Zn8
13 t^cznik
14 Nakr<?tka M10-5-B Fe/Zn8
15 Podktadka odginana 21 Fe/Zn9
16 Nakr?tka M20-04-B Fe/Zn8
17 Podkladka zamykaj^ca
18 Pierscieft filcowy
19 Podkladka posrednia
20 Pierscien osadczy spr^zynujsicy W47
21 Os rolki wstrz^sacza
22 Lozysko kulkowe 6204-Z
23 Pierscien osadczy spr^zynuj^cy 220
24 Rolka wstrz^sacza

Symbol KTM

8255-644-330-020
8255-644-330-017

8255-644-330-073
8255-644-330-058
8255-644-330-032

8255-644-330-045

8255-644-330-060

8255-644-330-086
8255-644-330-099
8255-644-330-106

8255-644-330-119

8255-644-330-121

Nr katalogowy czqici 
lub nr normy 

4

Liczba
sztuk

5644/33-002/0
5644/33-001/0
PN-86/M-82153
PN-59/M-82030
5644/33-007/0
5644/33-005/0
5644/33-003/0
PN-85/M-82101
5644/33-004/0
PN-77/M-82008
PN-85/M-82105
PN-85/M-82101
5644/33-006/0
PN-86/M -82144
PN-82/M-82021
PN-86/M -82153
5644/33-008/0
5644/33-009/0
5644/33-010/0
PN-81/M-85111
5644/33-011/0
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
5644/33-012/0



Rys. Do lablicy Т-13. Odsiewacz przenosnikowy kompletny t=40 mm

Nr
na
rys.

Nazwa czçàci Symbol KTM ^
Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

Uczba
sztuk

1 Nakrçtka M20-04-B Fe/Zn9 PN-86/M-82153 2

2 Podkladka odginana 21 Fe/Zn9 PN-82/M-82021 2
3 Wstrz^sacz kompletny t = 40 mm (poz. 12,

14-17,20-22, 26) 8255-644-380-033 5644/38-003/1 2
4 Koto taricuchowe z = 14, t = 40 mm 8255-645-380-027 5645/38-002/0 2

5 Nit 5x18-B PN-88/M-82954 536
6 Naktadka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 259
7 Pret odsiewacza 8255-644-380-059 5644/38-005/0 134
8 âruba M 10x60-8,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 8
9 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8

10 Nakrçtka Mb-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
. Kolo tancuchowe kompletne t = 40 mm

(poz. 4, 8-10) 8255-645-380-014 5645/38-001/0 2
11 Pas odsiewacza t = 40 mm 2
12 Tuleja dystansowa 8255-644-210-350 5644/21-035/0 2
13 Wpust pryzmatyczny A10x8x32 PN-70/M-85005 2
14 Wstrz^sacz t = 40 mm 8255-644-380-135 5644/38-013/0 2
15 Pierscien osadczy sprçzynujgcy W55 PN-81/M-85111 4

16 Os rolki 8255-644-210-347 5644/21-034/0 2
17 Uszczelnienie labiryntowe Z  006 8255 644-210-334 5644/21-033/0 6
18 Nit 5x20-B PN-88/M-82954 8
19 Nit 5x26-B PN-88/M-82954 8
20 tozysko kulkowe 6006 PN-85/M-86100 2
21 Pierécien osadczy sprçzynuj^cy Z30 PN-81/M-85111 1
22 Zaélepka 8255-644-210-362 5644/21-036/0 2
23 Prçt t^cz^cy 8255-644-380-090 5644/38-009/0 2
24 Pôtzamek boczny t = 40 mm 8255-644-380-087 5644/38-008/0 2

25 Pôtzamek srodkowy t = 40 mm 8255-644-380-074 5644/38-007/0
26 toÉysko kulkowe 6006 PS PN-85/M-86100 1

. Odsiewacz przenoénikowy t = 40 mm
(poz. 5-7, 1 1 ,1 8 ,1 0 , 23-25) 8255-644-380-046 5644/38-004/0 1

_ Odsiewacz przenoénikowy kompletny
t = 40 mm (poz. 1-26) 8255-644-380-107 5644/38-010/1 1



Nr
na
rys.

Nazwa cz^Sci

1 Nakretka M20-04-B Fe/Zn8
2 Podkladka spr^zysta 20,5 Fe/Zn9
3 PierSciert zamykaj^cy
4 Tarcza ochronna
5 Skrobak prawy
6 Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8
7 Skrobak lewy
8 Podkladka spr^iysta 10,2 Fe/Zn9
9 Nakr^tka M10-5-B Fe/7n8

10 Rolka noSna (poz. 3, 11, 13-19. 21, 22)
11 PierScien filcowy
12 Rolka nosna odsiewacza (ogumiona)

(poz. 3, 11, 13-18,20-22)
13 Za&lepka
14 j PierScien osadczy spr<?2ynuj£icy W35
15 PierScien osadczy spr^iynujqcy Z17
16 tozysko kulkowe 6003
17 Tuleja dystansowa
18 , tozysko kulkowe 6003-Z
19 | Rolka nosna
20 Rolka no£na ogumiona
21 | OS rolki nosnej
22 Podkladka posrednia

Symbol KTM

8255-644-210-321
8255-644-210-401
8255-644-440-025

8255-644-440-012

8255-644-210-169
8255-644-210-319

8255-644-210-171
8255-644-210-260

8255-644-210-273

8255-644-210-258
8255-644-210-286
8255-644-210-299
8255-644-210-306

Nr katalogowy
cz§£ci
lub nr normy

PN-86/M-82153
PN-82/M-82024
5644/21-032/0
5644/21-040/0
5644/44-002/0
PN-87/M-82406
5644/44-001/0
PN-77/M -82008
PN-86/M-821
5644/21-016/0
5644/21-031/0

5644/21-017/0
5644/21-026/0
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-85/M-86100
5644/21-027/0
PN-85/M-86100
5644/21-025/0
5644/21-028/0
5644/21-029/0
5644/21-030/0



Rys. Dotablicy T-15. Odrzutnik

1 Tarcza przekazuj^ca 8255-644-470-032 5644/47-003/1 8
2 Rura dystansowa 8255-644-470-045 5644/47-004/0 7
3 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
4 Tarcza 8255-644-470-058 5644/47-005/0 1
5 Wat 8255-644-470-086 5644/47-008/0 1
6 Ôruba M 10x16-5,8-D Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
7 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 20
8 Lozysko P0206 (poz. 32, 33) 8255-644-300-390 5644/30-039/0 2
9 Tuleja dystansowa 8255-644-470-190 5644/47-019/0 2

10 Podktadka regulacyjna 8255-644-470-175 5644/47-017/0 0-6
11 éruba dwustronna 8255-644-470-073 5644/47-007/0 4
12 Wpust pryzmatyczny A8x7x25 PN-70/M-85005 2
13 Tarcza z rowkiem 8255-644-470-060 5644/47-006/0 1
14 Oè 8255-644-470-020 5644/47-002/0 1
_ Walec przekazuj^cy (poz. 1-4, 11, 13, 14) 8255-644-470-017 5644/47-001/0 1

15 Podktadka kompensacyjna 8255-644-470-162 5644/47-016/0 0-3
16 Uchwyt zgarniacza kompletny 8255-644-470-147 5644/47-014/0 1
17 Zgarniacz 8255-644-470-121 5644/47-012/0 7
18 Sruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 15
19 Nakrçtka M 10-5-3 Fe/Zn8 PN-86/M-82144 16
20 Ostona kompletna 8255-644-470-150 5644/47-015/0 1
21 Podktadka okrqgta 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 3
22 Pierscien osadczy sprezynuj^cy Z30 PN-81/M-8 5111 1
23 Koto tancuchowe z = 12 8255-644-510-530 5644/51-053/0 1
24 Tulejka dystansowa 8255-644-470-106 5644/47-010/0 1
25 Tulejka dystansowa 8255-644-470-119 5644/47-011/0 1
26 Wpust pryzmatyczny A10x8x25 PN-70/M-85005 1
27 Koto tancuchowe z 12 8255-644-470-134 5644/47-013/0 1
28 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z35 PN-81/M-85111 1
29 tancuch 123-36PZ PN-77/M-84168 1
30 Rolka napinaj^ca 8255-644-630-200 5644/63-020/0 1
31 éruba ZM 10x55-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 1
32 Oprawa P206 PN-78/M-86468 2
33 to2ysko kulkowe zwykle D206 PN-73/M-86120 2
34 Pieréciert filcowy 8255-609-110-031 5609/11-003/0 2
35 Obudowa pierécienia uszczelniaj^cego 8255-644-470-188 5644/47-018/0 2
36 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 14



T-"S

Liczba
sztuk

_ 5^

2
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

12
2
1
1
1

32
8

32
32
19
15
34

4
1

24
1
1

13
4
9

N rn a
rys.

Nazwa cz^So Symbol KTM

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Os rolki noSnej
PierScien osadczy spr^zynuj^cy W35
Rolka noSna
to iysko  kulkowe 6003-Z
Tuleja dystansowa
totysko kulkowe 6003
PietScieri osadczy spr^zynuj^cy Z17
ZaSlepka
Podktadka poSrednia 
PierScieA filcowy 
PierScien zamykajacy 
Rolka noSna (poz. 1-11)
Drgzek napinaj^cy 
Nakr^tka M12-5-B Fe/Zn8 
Zl^cza poprzeczne kompletne 
Sciana boczna lewa kompletna 
Sciana boczna prawa kompletna 
Pokrywa g6ma kompletna 
Sruba ZM10X30-4.8 Fe/Zn8 
Podktadka 13 Fe/Zn9 
Podktadka spr§zysta 10,2 Fe/Zn9 
Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 
Podktadka 10,5 Fe/Zn9 
Podktadka spr^iysta 8,2 Fe/Zn9 
Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 
t^cznik
Kotpak prowadz^cy 
Sruba M8x25-4,8-Fe/Zn8  
Zsuwnia
Ptaskownik wzmacniaj^cy 
Podktadka okr^gta 8,5 Fe/Zn9 
Sruba M8x30-4,8 Fe/Zn8 
Ptytka grzebieniowa

8255-644-210-299

8255-644-210-258

8255-644-218-273

8255-644-210-260  
8255-644-210-306  
8255-644-210 319 
8255-644-210-321 
8255-644-210-169  
8255-644-510-043

8255-644-510-030
8255-644-510-015
8255-644-510-028
8255-644-510-377

8255-644-510-787
8255-644-510-774

8255-644-510-790
8255-614-510-330

8255-644-511-118

Nr katalogowy cz?4ci 
lub nr normy

5644/21-029/0 
PN-81/M-85111 
5644/21-025/0  
PN-85/M-86100  
5644/21-027/0  
P N 85 /M -8 6 1 00  
PN-81/M-85111 
5644/21-026/0 
5644/21-030/0 
5644/21-031/0 
5644/21-032/0 
5644/21-016/0  
5644/51-004/0  
PN-86/M-82144  
5644/51-003/0 
5644/51-001/0  
5644/51-002/0 
5644/51-037/0 
PN-87/M -82406 
PN-78/M-82005 
PN-77/M-82008  
PN-86/M-82144  
PN-78/M-82005 
PN-77/M-82008  
PN-86/M-82144  
5644/51-078/0  
5644/51-077/0 
PN-76/M-82406 

I 5644/51-079/0 
5614/51-033/0  
PN-59/M-82030 
PN-76/M-82406 
5644/51-111/0



33

34
35
36
37
38
39
40
41

Ostona grzebieniowa 
Przystona grzebieniowa kompletna 
(poz. 24, 27, 30, 32, 33)
Daszek prawy 
Daszek lewy
Podkfadka sprçiysta 20,5 Fe/Zn9 
Nakrçtka M20-04-B Fe/Zn9 
Tarcza ochronna 
Nadstawka
Sruba M8x20-5.8-B Fe/Zn8 
Podkladka 8,4 Fe/Zn9

8255-644-510-616

8255644-510-876  
8255-644-510-494 
82 55-644-510-481

8255-644-210-401
8255-644-511-086

4 5

5644/51-061/0 1

5644/51-087/0 1
5644/51-049/0 1
5644/51-048/0 1
PN-82/M-82024 2
PN-86/M-82153 2
5644/21-040/0 2
5644/51-108/0 2
PN-85/M -82105 6
PN-78/M-82005 6

Rys. Do tablicy T-17. Oddzielacz porostu (przekladnia pasowa)



ODDZIELACZ POROSTU (przektadnia pasowa)

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

1 Ostona pasa kompletna 8255-644-510-761 5644/51-076/0
2 Pas klinowy H25x4300 PN-86/M-85200/06
3 Piersciert osadczy sprçzynuj^cy Z30 PN-81/M-85111
4 Koto pasowe klinowe 0 400 8255-644-510-275 5644/51-027/1
5 Wpust pryzmatyczny A8x7x40 PN-70/M-85005
6 Tuleja dystansowa 8255-644-510-262 5644/51-026/0
7 Rolka kompletna 8255-644-510-891 5644/51-089/0
8 Plerécieri osadczy sprçzynujacy Z17 PN-81/M-85111
9 toZysko kulkowe 6203-RS PN-85/M-86100

10 Trzplert 8255-644-510-909 5644/51-090/0
- Piersciert osadczy sprgZynuj^cy W40 PN-81/M-85111

11 Rolka napinaj^ca (poz. 7-11) 8255-644-510-810 5644/51-081/0
12 Nakrçtka M10-5- Fe/Zn8 PN-86/M-82144
13 Podkladka sprçiysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
14 êruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406
15 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
16 Podktadka окгадіа 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030
17 Ramiç napinacza 8255-644-510-501 5644/51-050/0'
18 Ôruba ZM 10x140-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406
19 Rura dystansowa 8255-644-510-759 5644/51-075/0
20 Ôruba M8x20-5,8-B Fe/Zn9 PN-85/M-82105
21 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
22 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
23 Skrobak 8255-645-510-154 5645/51-015/0
24 Wspomik skrobaka 8255-645-510-141 5645/51-014/0
25 Koto pasowe klinowe 0217 8255-644-510-160 5644/51-016/0
26 W pi^l pryzmatyczny A8x7x28 PN-70/M-85005
27 Tuleja dystansowa 8255-645-510-195 5645/51-019/0
28 Podktadka окгадіа 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030
29 Nakrçtka skrzydetkowa M10 Fe/Zn8 PN-64/M-82439

Rys. Do tablicy T-18. Oddzielacz porostu (zgarniacz)



£  ODDZIELACZ POROSTU (zgarniacz)
Tablica T-18

Nr
na
rys.

Nazwa cz^sci

Zawleczka S-Zn 5x32  
Podkladka okrqgta 17 Fe/Zn9 
Ci^gto
Zawleczka S-Zn 5x40
topatka zgarniaj^ca
Os zgamiacza kompletna
Zgarniacz dolny komplelny (poz. 5. 6 . 9-11)
Zgarniacz Srodkowy kompletny
(poz. 5, 6 , 9-11)
Zgarniacz gomy kompletny (poz. 5, 6 , 9-11) 
Snjba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8 
Podkladka 10,5 Fe/Zn9 
Nakr^tka M10-5-R Fe/Zn8 
Sruba M10x50-5,8-B Fe/Zr)8 
Podkladka okrqgta 10,5 Fe/Zn9 
Nakr^tka M10-04-B Fe/Zn8

Symbol KTM
Nr katalogowy 
czq ia
lub nr norrny

8255-644-511-120

8255-644-510-453
8255-644-510-140
8255-644-510-438

8255-644-510-466
8255-644-510-479

PN-76/M-82001
PN-59/M-82030
5644/51-112
PN-76/M-82001
5644/51-045/1
5644/51-044/0
5644/51-043/0

5644/51-046/0  
5644/51-047/0  
PN-87/M-82406  
PN-78/M-82005  
PN-86/M-82144  
PN-85/M -82101 
PN-59/M -82030  
PN-86/M-82153

Liczba
sztuk

n

1
1
1
4

18
3
1

Rys. Do tablicy T-19. Oddzielacz porostu (wat prowadz^cy dolny)



g  ODDZIELACZ POROSTU (wat prowadzqcy dolny) Tablica T-19

Nr
Symbol KTM

Nr katalogowy Liczba
na Nazwa czçsci czçsci sztuk
rys. lub nr normy

1 Tuleja dystansowa 8255-645-510-182 5645/51-018/0 2

2 Rolka zwrotna 8255-644-510-097 5644/51-009/0 2

3 Wpust pryzmatyczny A8x7x40
8255-644-510-104

PN-70/M-85005 2

4 Ostona rurowa 5644/51-010/0 1

5 Zgarniacz prawy 8255-644-510 199 5644/51-019/0 1

6 Nakladka zgarniaj^ca 8255-644-210-197 5644/21-019/0 2

7 Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8
8255-644-510-186

PN-87/M-82406 8
Zgarniacz prawy kompletny (poz. 5-7, 20, 21) 5644/51-018/0 1

8 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z90
8255-645-510-215

PN-81/M-85111 2

9 Wspomik lozyska prawy 5645/51-021/0 1

10 Pierscien osadczy sprçiynuj^cy W72 PN-81/M-85111 2

11 to iysko  kulkowe 6207 2R5
8255-645-510-230

PN-85/M-86100 2

12 Pieréciert filcowy 5645/51-023/0 2

13 Oprawa toZyska 8255-645-510-167 5645/51-016/1 1

14 Wal prowadzqcy 8255-645-510-011 5645/51-001/0 1

15 Sruba M10x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6

16 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9
8255-645-510-170

PN-77/M-82008 6

17 Oprawa lozyska 5645/51-017/1 1

18 Wspomik lozyska lewy 8255-645-510-228 5645/51-022/0 1

19 Tuleja dystansowa 8255-645— 510-202 5645/51-020/0 1

20 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn9 PN-86/M-82144 8

21 Podktadka 8,4 Fe/Zn9
8255-644-510-219

PN-78/M-82005 8

22 Zgarniacz lewy 5644/51-021/0 1

Zgarniacz lewy kompletny (poz. 6 , 7, 20-22) 8255-644-510-206 5644/51-020/0 1

23 Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9
8255-644-510-940

PN-77/M-82008 4

24 Kotnierz 5644/51-094/0 2

25 Sruba M12x35-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2

26 Sruba M12x45-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4

27 PodktSdka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6

28 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 6

' Rys. Do tablicy T-20. Oddzielacz porostu (wat prowadz^cy gorny)



J5 ODDZIELACZ POROSTU (wat napçdowy gôrny) Tablica T-20

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçsci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Wspomik loiyska 8255-645-510-360 5645/51-036/0 2
\ Tuleja dystansowa 8255-644-510-250 5644/51-025/0 2
3 Wkrçt M10X14-22H Fe/Zn8 PN-82/M-82273 24 Koto napçdowe 8255-644-510-037 5645/51-003/0 2
5 Piersciert osadczy sprçiynujacy Z30 PN-81/M-85111 1
6 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-02144 6
7 Wpust pryzmatyczny A8x7x40 PN-70/M-85005 28 Rama napinacza kompletna 8255-644-511-105 5644/51-110/0 1
9 Wa) napçdowy 8255-644-510-234 5644/51-023/0 1

10 Sruba napinafàca kompletna 8255-644-510-911 5644/51-001/0 2
11 Nakrçtka Mb-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 4
12 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77JM-82008 4
13 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1014 âruba M10x60-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 4
15 Ôruba M10x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
16 tozysko RD206 (poz. 17, 18) 8255-644-300-374 5644/30-037/0 2 ,
17 Oprawa FÎ206 PN-78/M-86468 2
18 Loiysko kulkowe zwykle D206 PN-73/M-86120 2

Rys. Do tablicy T-21. Oddzielacz porostu (wstrzasacz)



£  ODDZIELACZ POROSTU (wstrz^sacz) Tablica T-21

Nr
na
rys.

1

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10 
11 

.  12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26 
27
29
30
31
32
33

Nazwa c z q Sci

Nakr^tka M10-5-B Fe/Zn8 
Podktadka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 
tozysko PD206 (poz. 45, 46)
Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8
Wat wstrzasacza kompletny
Podktadka zamykajaca
PierSciert filcowy
Podktadka posrednia
Piersciert osadczy spr^iynujqcy W47
Os rolki wstrzasacza
tozysko kulkowe 6204-Z
Pierscieh osadczy sprozynujacy Z20
Rolka wstrzasacza
Nakr^tka samozabezpieczajaca M20-5-B Fe/Zn8
Podktadka 21 Fe/Zn9
Rotka wstrzasacza kompletna (poz. 6-13)
Sruba M10x45-5,8-B Fe/Zn8 
PierScien osadczy spr^zynuj^cy Z28 
Wpust pryzmatyczny A8x7x36 
Dzwignia
Podktadka zaciskaj^ca
Przeciwpodktadka
NakrQtka BM16x1,5-04-B Fe/Zn8
Zawleczka S-Zn 4x32
Sruba M8x25-5,8-B Fe/Zn8
Piersciert osadczy spr§±ynuj^cy Z25
tozysko kompletne (poz. 42. 43, 44)
Przegtib kulowy II 
Nakr<?tka M24x2-5-B Fe/Zn8 
Korbowod
Podktadka spreZysta 8,2 Fe/Zn9 
Nakr^tka Mg-5-B Fe/Zn8

Symbol KTM

8255-644-300-390

8255-644-510-056
8255-644-330-086
8255-644-330-099
8255-644-330-106

8255-644-510-978

8255-644-330-121

8255-644-510-965

8255-644-510-069
8255-645-510-126
8255-645-510-139

8255-644-510-980

8255-645-510-100

Nr katalogowy 
cz§£ci
lub nr normy

Liczba
sztuk

PN-861M-82144
PN-77/M-82008
5644/30-039/0
PN-87/M-82406
5644/51-005/0
5644/33-008/0
5644/33-009/0
5644/33-010/0
PN-81/M-8511
5644/51-097/0
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
5644/33-012/0
PN-85/M-82175
PN-78/M-82005
5644/51-096/0
PN-85/M-82101
PN-81/M-85111
PN-70/M-8 5005
5644/51-006/0
5645/51-012/0
5645/51-013/0
PN-86/M-82159
PN-76/M-82001.
PN-85/M-82105
PN-81/M85111
5644/51-098/0
0901/0-012
PN-86/M-82144
564-5/51-010/0
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144

34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

Swo'zei'i korixwrotiu
Ostona
PierSderi
Tarcza mimosrodu
Podktadka sprezysta 16.3 Fe/Zn9
Nakretka M16-5-B Fe/Zn8
Korbowod kompletny (poz. 23, 25-36)
Ostona mimosrodu
Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8
Tuleja dystansowa
Oprawa P205
tozysko K6205-2RS
Oprawa P206
tozysko kulkowe zwykte D206

8255-644-510-400

8255-644-510-145

8255-645-510-093
8255-644-510-835

8255-644-630-110

5644/51-040/0
4.80.220.014
4.80.220.015  
5644/51-014-2  
PN-77/M-008  
PN-86/M-82144  
5645/51-009/0  
5644/51 -083/0 
PN-85/M-82105 
5644/63-011/0 
PN-78/M-96468

PN-78/M-86468
PN-73/M-86120



Rys Do tablicy T-22. Oddzielacz poroslu (przenoSnik wynoszgcy)

Tabfica T-22

Nr
na
rys.

Nazwa cz^sci

1 Podkladka przykrywaj^ca
2 Zabierak gumowy
3 Nit 5x18-B
4 Trzpiert
5 Kabte(k z hakiem czyszczacym 

Pas przenosnika
7 Pas srodkowy
8 Naktadka odsiewacza
9 Pr^t z  otulin^

10 Zacisk
11 Nit 5x16-B
12 Podktadka 8,4 Fe/Zn9
13 Nakr^tka samozabezpieczaj^ca M8-5-B Fe/Zn8
14 Podktadka
15 Naktadka przenosnika 

Przenosnik wynoszcicy (poz. 1-15)

Symbol KTM

8255-644-510-351
8255-844-510-364

8255-644-510-323
8255-645-510-078

8255-644-380-061
8255-644-510-952
8255-614-510-294

8255-645-510-080
8255-645-630-028
8255-645-510-040

Nr katalogowy
cz§4ci
lub nr normy

5644/51-03 5/0
5644/51-036/0
PN-88/M-82954
5644/51-032/0
5645/51-007/0

5644/38-006/0
5644/51-095/0
5614/51-029/0
PN-88/M-82954
PN-78/M-82005
PN-85/M-82175
5645/51-008/0
5645/63-002/0
5645/51-004/1

30
30

320
30
30

2
1

160
80

160
160

30
30



Rys. Do tablicy T-22x Oddzielacz porostu (przenoénik wynosz^cy) - wykonanie dopuszczalne

OOOZJELACZ POROSTU t'przenoSn* wynosza cy-: «yfconarte бооизгсга*ое Tabfica T-22*

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy
czçèci
lub nr normy

Liczba
sztuk

Przenosnik wynoszacy (poz. 1-23) 8255-645-510-373 5645/51-037/0 1
1 Pas przenosnika 2
2 Pas srodkowy 1
3 Zacisk 8255-614-510-294 5614/51-029/0 160
4 Naktadka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 158
5 Trzpieri 8255-644-510-323 5644/51-032/0 30
6 Podktadka przykrywaj^ca 8255-644-510-351 5644/51-035/0 30
7 Zabierak gumowy 8255-644-510-364 5644/51-036/0 30
8 Prçt z otulin^ 8255-644-510-952 5644/51-095/0 79
9 Prçt Цсгасу z otuiin^ 8255-644-511-029 5644/51-102/0 1

10 Pötzawias 1 8255-644-511-031 5644/51-103/0 2
11 Pötzawias 2 8255-644-511-044 5644/51-104/0 2
12 Podktadka specjalna 8255-644-511-060 5644/51-106/0 4
13 Kabt^k z hakiem czyszcz^cym 8255-645-510-078 5645/51-007/0 30
14 Podktadka 8255-645-510-080 5645/51-008/0 30
15 Naktadka przenosnika 8255-645-630-028 5645/63-002/0 80
16 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 30
17 Öruba M5x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
18 Nakrçtka M5-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
19 Nit 5x16-B PN-88/M-82954 160
20 Nit 5x18-B PN-88/M-82954 316
21 Nit 5x20-B PN-88/M-82954 8
22 Nit 5x22-St PN-80/M-82961 8
23 Nakrçtka samozabezpieczajaca M8-5-B Fe/Zn8 PN-85/M-82175 30

x Przenosnik wynoszacy 5645/51-037/0 moze byé stosowany zamiast przenosnika 5645/51-004/1.



ODOZSELACZ POROSTU ;crzs*»3s^a tencucrowa;

Nr
Nazwa czçàci

Nr katalogowy
I

Liczbana Symbol KTM czçsci
rys. l _ lub nr normy sztuk

1 Nakrçtka M 10-5-3 Fe/Zn8 PN-86/M-82144 7
2 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
3 êruba M8x85-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 1
4 êruba M10x50-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
5 êruba M8x60-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 1
6 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
7 Sworzen stojacy 8255-644-510-603 5644/51-060/0 1
8 êruba M8x80-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 3
9 Dno ostony 8255-644-510-924 5644/51-092/0 1

10 Koto taricuchowe z  = 14, t = 3/4" 8255-644-510-542 5644/51-054/0 1
11 Wpust pryzmatyczny A8x7x28 PN-70/M-85005 1
12 Pierscieri osadczy sprçzynujqcy Z30x2 PN-81/M-85111 1
13 Pokrywa ostony kompletna 8255-644-510-937 5644/51-09310 1
- Ostona laricucha kompletna

14
(poz. 5, 6 , 8 , 9, 13-18) 8255-644-510-514 5644/51-051/1 1
Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4

I 15 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 6
16 Nakrçtka M6-5-3 Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2

1 17 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
18 Pokrywa 8255-644-510-889 5644/51-088/0
19 taricucb 12B-72PZ PN-77/M-84168 1
20 Ramiç napinacza kompletne 8255-644-510-570 5644/51-057/0
21 Pierécieii osadczy sprçzynuj^cy W40 PN-81/M-85111 1
22 tozysko kulkowe 6203-RS PN-85/M-86100 1 1
23 Rolka napinacza 8255-644-510-583 5644/51-058/0 1
24 Piersciert osadczy spreitynuj^cy Z17 PN-81/M-85111
25 Zaêiepka 8255-644-510-260 5644/21-026/0 ■J

Napinacz lartcucha kompletny

26
(poz. 20-25) 8255-644-510-568 5644/51-056/0
Koto tancuchowe z = 12 8255-644-510-530 5644/51-053/0

27 Rura ochronna 8255-644-510-555 5644/51-055/0 ■j
28 Sworzen stojacy 8255-644-510-596 5644/51-059/0
29 Tuleja dystansowa 8255-644-510-807 5644/51-080/0 f
30 Tuleja dystansowa 8255-645-510-024 5645/51-002/0 1
31 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 PN-70/M-85005 1L 32 Podktadka requlacyina 8255-64 5-5I0-358 5645/51-035/0 5 I



Rys. Do tablicy T-24. Oddzielacz porostu (weictgarka linowa kompletna)

ODCZiELACZ POROSTU (wo^garxa Imowa kompletna) Tablica T-24

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24

Nazwa czçéci

Korpus wci^garki
Kolo slimakowe
Wpust pryzmatyczny Ab8x7xl4
Lina kompletna
éruba zaciskowa
Podktadka 13 Fe/Zn9
Podktadka 8,4 Fe/Zn9
Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8
Watek wci^garki
Korba
Pokrywa
Podktadka wyröwnawcza 
Slimak
Kotek z  karbami 5x20 
Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 
Podktadka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 
Tuleja linki
Podktadka A14 Fe/Zn9 
Öruba ZM 12x45-4,8 Fe/Zn8 
éruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 
Podktadka sprçZysta 8.2 Fe/Zn9 
éruba M8x30-5,8-B Fe/Zn8 
Podktadka 15 Fe/Zn9 
Smarowniczka M6x1 
Wciagarka lirowa kompletna 
(poz. 1-3, 5-, 14, 2 3 ,2 4 )

Symbol KTM
Nr katalogowy
czçéci
lub nr normy

Liczba
sztuk

8255-644-510-672 5644/51-067/0 1
8255-544-510-720 5544/51-072/0 1

PN-70/M-85005 1
8255-644-510-544 5544/51-064/0 2
8255-644-510-733 5644/51-073/0 4

PN-78/M-82006 4
PN-78/M-82005 4
PN-86/M-82144 6

8255-544-510-718 5644/51-071/0 1
8255-644-510-685 5544/51-058/0 1
8255-644-510-746 5644/51-074/0 1
8255-544-510-705 5644/51-070/0 1-3
8255-644-510-598 5644/51-069/0 1

PN/M-85024 1
PN-86/M-82144 2
PN-77/M-82008 2

8255-644-510-657 5544/51-065/0 2
PN-79/M-82019 2
PN-87/M-82406 2
PN-85/M-82101 2
PN-77/M-82008 4
PN -85/M -82105 2
PN-78/M-82006 1
PN-76/M-86007 1

8255-644-510-550 5644/51-066/0 1



12
Rys. Do tablicy T-25. rvoiu poonosz^ce (nap^o KOta pounosz^cego)

K O tO  PODNOSZACE (rtaped kofa Dodnoszacegol Tablica T-25

Nr na
rys.

Nazwa cz^sci Symbol KTM Nr katalogowy cz^sci 
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Watek nap^dowy kola podnosz^cego 8255-644-540-010 5644/54-001/0 1
2 Nakr^tka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 4
3 Podkfadka okr^gta 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M -82030 5
4 Sprezyna naciskowa 8255-644-540-111 5644/54-011/0 1
5 Pr^t napinajacy 8255-644-540-330 5644/54-033/0 1
6 Osiona 8255-644-540-239 5644/54-023/1
7 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
8 6 ruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
9 Rolka prowadz^ca podnosnika 8255-644-540-420 5644/54-042

10 Rami? naciskowe kompletne 8255-644-540-417 5644/54-041 1
11 Pas klinowy H20x7140 PN-86/M85200/06 1
12 tozysko kulkowe 6006-RS PN-85/M -86100 3
13 Tuieja dystansowa 8255-644-630-342 5644/63-034/1 3
14 PierScieri osadczy spr^iynuj^cy W55 PN-81/M-85111 3
15 Pierscien osadczy spr^zynuj^cy Z30x2 PN-81/M-85111 5
16 Linka wyplotu 8255-644-540-180 5644/54-018/0 1
17 Nakr^tka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
18 Podktadka okr^gta 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M -82030 3
19 Sruba ZM 8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 2
20 Pr^t usztywniaj^cy 8255-644-540-152 5644/54-015/0 20
21 Prog topatki 8255-644-540-140 5644/54-014/0 20
22 Opaska tylna 8255-644-540-328 5644/54-032/0 20
23 Opaska przednia 8255-644-540-315 5644/54-031/0 20
24 Pas oslaniajqcy 8255-644-540-165 5644/54-016/0 1
25 Korpus kota podnosz^cego 8255-644-540-200 5644/54-020/0 1
26 Linka wyplotu 8255-644-540-178 5644/54-017/0 1
27 Zacisk kabt^kowy 6,5

Koto podnosz^ce kompletne (poz. 3 ,16 -27 ) 8255-644-540-193
PN-73/M-80241
5644/54-019/0 1

28 Zawleczka S-Zn 5x36 PN-76/M-82001 1
29 Podktadka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
30 Rolka kompletna 8255-644-510-891 5644/51-089/0 1
31 PierScieri osadczy spr^ynuj^cy Z17 PN-81/M-85111 1



to iysko kulkowe 6203 RS 
Trzpien
Pierécieii osadczy sprçzynujcicy W40 
Rolka napinaj^ca (poz 30-34) 
Napinacz kompletny 
Nakrçtka M12-.5-B Fe/Zn8 
Sruba ZM  10x50-4,8 Fe/Zn8 
Rolka napinaj^ca 
Lancuch 10B-11B PS 
Koto taricuchowe napçdowe 
Wpust pryzmatyczny A8x7x32 
Loiysko kulkowe 6206 RS 
Tuleja dystansowa 
Koto pasowe klinowe III 
Skrobak
Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9 
Ôruba M8x20-5,8B Fe/Zn8 
Zaslepka
Loiysko kulkowe 6006
Rolka naciskowa kota podnosz^cego
(poz. 6 -10 ,12 -1 5 ,4 8 , 49)

8255-644-510-909

8255-644-510-810
8255-644-540-371

8255-644-630-200

8255-644-540-254

8255-644-540-035
8255-644-540-022
8255-645-540-016

8255-644-210-362

8255-644-540-445

5644/54-037/1
PN-86/M-82144
PN-87/M-82406
5644/63-020/0
PN-77/M-84168
5644/54-025/0
PN-70/M-8500
PN-85/M-86100
5644/54-003/0
5644/5-002/0
5645/4-001/0
PN-77/M-82008
PN-85/M-82105
5644/21-036/0
PN-85/M-86100

5644/54-044/0

Rys. Do tablicy T-26. Koto podnosz^ce (ostona kota podnosz^cego)



GORKA PALCOWA (rama i mocowanie görki) Tablica T-27

Nr
na
rys.

1

Nazwa czçsct 

2

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18 
19 

20 
21 
22
23
24
25
26 
27
29
30
31
32
33

Za&lepka
Pierécierï osadczy sprçzynuj^cy W35 
Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z17 
tozysko kulkows 6003 
Tuleja dystansowa 
Rolka
Os rolki noénej 
Podktadka posrednia 
Pieràcieri filcowy 
Pierêcien zamykajqcy 
Rolka tasmy palcowej (poz. 1-10) 
Podktadka do sworznia 20,5 Fe/Zn9 
éruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8 
Podktadka spr<?2ysta 10,2 Fe/Zn9 
Podktadka 105 Fe/Zn9 
K^townik btokuj^cy kompletny 

1 Os
Nakrçtka M 10-5-3 Fe/Zn8 
Listwa zlßczna 
Ptyta ustalajqca kompletna 
Przekladka lewa 

Ptaskownik napinacza 
Ôruba napinajaca kompletna 
Daszek lewy
Prowadnica taàmy palcowej 
Dzwigar boczny lewy kompletny 
Rama napinacza kompletna 
Nakretka M20-5-B Fe/Zn8 
PodktaiJka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 
Dzwigar boczny prawy kompletny 
Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 
Podktadka 8,4 Fe/Zn9 
Guma zgarniacza

Symbol KTM

8255-644-210-260

8255-644-
8255-644-
8255-644-
8255-644-
8255-644-
8255-644-
8255-644-

210-273
600-526
210-299
210-306
210-319
210-321
600-220

8255-644-600-567
8255-644-600-274

8255-644-600-348
8255-644-600-513
8255-644-600-233
8255-645-600-064
8255-645-600-077
8255-644-600-259
8255-644-600-480
8255-644-600-582
8255-644-600-096

8255-644-600-570

8255-644-600-157

Nr katalogowy 
czçéci
tub nr normy

5644/21-026/0
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-85/M-86100
5644/21-027/0
5644/60-052/0
5644/21-029/0
5644/21-030/0
5644/21-031/0
5644/21-032/0
5644/60-022/0
PN-63/M-82004
PN-85/M-82105
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
5644/60-056/0
5644/60-027/0
PN-861M-82144
5644/60-034/0
5644/60-051/0
5644/60-023/0
5645/60-006/0
5645/60-007/0
5644/60-025/0
5644/60-048/0
5644/60-058/1
5644/60-009/0
PN-86/M-82144
PN-82/M-82024
5644/60-057/1
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
5644/60-015/0

Liczba
sztuk

2
4
2
4
2
2
2
2
2
2
2

18
12
14
18
11

1
14
2
1
7

z
2
1
2
1
1
2
2
1

31
8 
2

2 3 4 5

34 Zgamiacz lewy 8255-644-600-144 5644/60-014/0 1
35 Ôruba ZM8x25-4.8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 11

- Zgamiacz lewy kompletny (poz. 31-35) 8255-644-600-131 5644/60-013/0 1
36 Tulejka toiyskowa 8255-644-600-350 5644/60-035/0 4
37 Wieszak prowadnicy 8255-644-600-493 5644/60-049/0 4
38 Podktadka sprçzysîa 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 12
39 éruba ZM8x50-4.8 Fe/Zn8 PN-85/M-82101 4
40 Zgamiacz prawy 8255-644-600-172 5644/60-017/0 1

- Zgamiacz prawy kompletny (poz. 31-33, 35, 40) 8255-644-600-160 5644/60-016/0 1
41 Kostka dolna 8255-644-600-290 5644/60-029/1 2
42 Ôruba ZM8x50-4.8 Fa/Zn8 PN-87/M-82406 12
43 Ptytka ustalajgca 8255-644-600-440 5644/60-044/0 1
44 Urz^dzenie nastawcze 8255-644-600-335 5644/60-033/1 1
45 Pokrçtto nastawcze 8255-644-600-363 5644/60-036/0 1
46 Blacha prowadzqca 8255-644-600-437 5644/60-043/0 1
47 Podktadka okr^gta 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2
48 Przektadka prawa 8255-644-600-246 5644/60-024/0 1
49 Daszek prawy 8255-644-600-261 5644/60-026/0 1
50 Ramiç prowadnika k^towego 8255-644-630-574 5644/63-057/0 1
51 Ôruba ZM8x60-4.8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 4
52 Ôruba ZM10x30-4.8 Fe/Z8 PN-87/M-82406 2
53 Ôruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
54 Ptytka prowadz^ca 8255-644-630-587 5644/63-058/0 1

- Prowadnik ksitowy (poz. 31, 35, 38, 50. 53, 54) 8255-644-630-561 5644/63-056/1 1
55 Ôruba M 10x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
56 Pieréciert filcowy 8255-609-090-027 5609/09-002/0 2
57 Oé 8255-644-600-643 5644/60-064 1
58 Ostona osi 8255-644-600-758 5644/60-075 1



Rys. Do tablicy T-28. Gôrka palcowa (wat napçdowy, przektadnia pasowa. oslona)

r - a p « » >  prze*ia<Jn«a pasowa. ostona) Tablica T-28

Nr na
rys.

Nazwa czçéci

.
Symbol KTM Nr katalogowy czçéci 

lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Pierécien osadczy sprçzynuj^cy Z25 PN-81/M-85111 2
2 Tuleja dystansowa 8255-644-630-019 5644/63-001/0 1
3 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy W52 PN-81/M-85111 2
4 tozysko kulkowe 6205 2RS PN-85/M-86100 2
5 Tuleja dystansowa 8255-644-600-070 5644/60-007/0 2
6 Kotek sprçzysty 5x40 PN-89/M-85023 2
7 Kotek sprçiysty 8x40 PN-89/M-85023 2
8 Koto napçdowe 8255-644-600-055 5644/60-005/0 2
9 Wat napçdowy 8255-644-600-042 5644/60-004/0 1

10 Ostona rurowa 8255-644-600-068 5644/60-006/0 1
- Wat taémy rozdzielczej (poz. 6-10) 8255-644-600-030 5644/60-003/0 1

11 Tuleja dystansowa 8255-644-600-083 5644/60-008/0 1
12 Ptytka ustalaj^ca 8255-644-600-424 5644/60-042/0 1
13 Podktadka окгадіа 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 5
14 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 5
15 Saiba M8x16-5,8-3 Fe/Zn8 PN-85/M-82105 7
16 Ostona zamykaj^ca kompletna 8255-644-600-452 5644/60-045/0 1
17 Ostona kompletna 8255-644-600-704 5644/60-070/0 1
18 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
19 Zespôt pasôw klinowych 2 SPB-1720 ZN/83/MPChiL-G/Sa-41 1
20 éruba M6x30-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
21 Podktadka sprçiysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
22 Koto pasowe klinowe 8255-644-600-322 5644/60-032/0 1
23 Koto zçbate walcowe 8255-644-600-310 5644/60-031/0 1

- Koto pasowe kompletne (poz. 20-23) 8255-644-600-307 5644/60-030/0 1
24 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 PN-70/M-85005 1
25 Pierécien osadczy sprçiynuj^cy Z35 PN-81/M-8111 1
26 Koto pasowe klinowe II 8255-644-600-376 5644/60-037/0 1
27 Wpust pryzmatyczny A10x8x32 PN-70/M -85005 1
28 Zaàlepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 1
29 Pierscien osadczy sprçiynujqcy W35 PN-811M-85111 2
30 Pierscieri osadczy sprçzynuj^cy Z17 PN-81/M-85111 1
31 to±ysko kulkowe 6003 PN-85/M-86100 2



r r

32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46

Tuleja dystansowa 
Rolka napinajtica 
Oé rolki nosnej 
Podktadka posrednia 
Pierscien filcowy 
Pierscien zamykaj^cy 
Napinacz pasa (poz. 28-37)
Ramiç urzqdzenia napinajacego kompletne
Podkladka sprezysta 20,5 Fe/Zn9
Nakrçtka M205-B Fe/Zn8
Tuleja dystansowa
Podkladka sprçiysta 16,3 Fe/Zn9
Nakrçtka M16-5-B Fe/Zn8
Ôruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8
Skrobak
Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8

8255-644-
8255-644-
8255-644
8255-644-
8255-644-
8255-644
8255-644
8255-644

210-273
600-539
210-299
-210-306
-210-319
-210-321
-600-409
-600-391

8255-644-600-465

8255-644-600-541

5644/21-027/0
5644/60-053/0
5644/21-029/0
5644/21-030/0
5644/21-031/0
5644/21-032/0
5644/60-040/0
5644/60-03 9/1
PN-82/M-82024
PN-86/M-82144
5644/60-046/0
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN- 87/M-82406
5644/60-054/0
PN-86/M-82144



Nazwa czçsci

Pas tasmy palcowej 
Nit pasowy 0  5,5x15-S1 
Zawiasa
Nit pasowy 0  5,5x20-St 
Nit pasowy 0  5,5x17-St 
Prçt z palcami 
Taâma palcowa (poz. 1-6)
Görka palcowa (w sktad kompletu wchodzq 
pozycje tablic: T-27, poz, 1-18, 21-35, 37-42, 
48-51, 56; T-28, poz. 1-11, 24; T-29 poz. 1-6)

Symbol KTM
Nr katalogowy
czçsci
lub nr normy

8255-644-600-684 5644/60-068/0
8255-645-600-080 5645/60-008/0
8255-644-600-669 5644/60-066/0
8255-644-600-671 5644/60-067/0
8255-644-600-205 5644/60-020/0
8255-644-600-198 5644/60-019/1

8255-644-600-656 5644/60-065/0

Rys. Do tablicy T-29x. Gorka palcowa (tasma palcowa) - wykonanie dopuszczalne



GORKA PALCOWA (tasma palcowa) wykonanie dopuszczalne Tablica T-29*

Nr
n a
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12

Nazwa czeSci Symbol KTM

Tasma palcowa (poz. 1-2)
Pas tasmy palcowej
Zawiasa
Pr^t z  palcaml
Potzawias 1
Potzawias 2
Trzpien
Nit 0  5x16-B
Nit f* 5x24-B
Nit 0 5x26-B
Nit pasowy 0  5,5x15-St
Nit pasowy 0  5,5x17-St
Nit pasowy 0  5,5x20-St

8255-644-600-697

8255-645-600-080
8255-644-600-205
8255-644-600-615
8255-644-600-628
8255-644-600-630

8255-644-600-684
8255-644-600-671
8255-644-600-669

Nr katalogowy 
czfsci
lub nr normy

5644/60-069/0

5645/60-008/0
5644/60-020/0
5644/60-061/0
5644/60-062/0
5644/60-063/0
PN-88/M -82954
PN-88/M-82954
PN-88/M-82954
5644/60-068/0
5644/60-067/0
5644/60-066/0

Liczba
SZtuk

1
2
2

42
2
2
2
4
4
4
4

156
8



g  STÔt. PRZEBIERCZY (rama stotu, oslony)
Tablica T-30

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci

1 Rama stolu
2 I Ostona lewa kompletna
3 | èruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8
4 Podktadka A9Fe/Zn9
5 | Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8
6 | Podktadka 8.4 Fe/Zn9
7 éruba M 12x55-5.8-3 Fe/Zn8
8 | Podktadka 13 Fe/Zn9
9 Sciana tylna

10 èruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8

14 Blacha wzmacniaj^ca
15 I Ostona prawa kompletna
16 | Ostona
17 èruba M8x 16-5,8-B Fe/Zn8
18 I Listwa rozdzielaj^ca kompletna
19 | Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9
20 1 Podktadka okrggta 8,5 Fe/Zn9
21 Tuleja dystansowa
22 Podktadka sprçiysta 10,2 Fe/Zn9
23 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8
24 éruba ZM 10x45-4.8 FeZn8

Symbol KTM

8255-644-630-984
8255-644-630-520

8255-644-630-778

8255-644-630-765
8255-644-630-533
8255-644-630-882

8255-644-630-546

8255-644-630-590

Nr katalogowy
czçsci
lub nr normy

5644/63-098
5644/63-052/0
PN-85/M-82105
PN-79/M-82019
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-85/M-82101
PN-78/M-82005
5644/63-077/0
PN-87/M-82406

5644/63-076/0
5644/63-053/0
5644/63-088
PN-85/M-82105
5644/63-054/0
PN-77/M-82008
PN59/M-82030
5644/63-059/0
PN77/M-82008
PN-86/M-82144
PN-87/M-82406

Liczba
sztuk

Rys. Do tablicy T-31. Stot przebierczy (napçd stotu)



ST6 t  PRZEBIERCZY (nap?d stotu)

Nr
na
rys.

H—

Nazwa cz^sci 

2

1
2
3
4
5
6

7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28 
29

Nakr^tka M8-5-B Fe/Zn8 
Podktadka spr^zysta 8.2 Fe/Zn9 
to iysko  RD205 (poz. 43, 44)
Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 
Tarcza rolki 
Kolek spr^Zysty 8x40 
Wat prowadz^cy
Wat prowadz^cy kompletny (poz. 5-7)
Tuleja dystansowa
Wpust pryzmatyczny A8x7x56
Koto tancuchowe z = 25
Koto z<?bate walcowe
Piersciert osadczy spr?2ynujsicy Z25
Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8
Napinacz taiicucha kompletny (poz. 27-39)
taricuch OSB-252PS
Podktadka regulacyjna
Wpust pryzmatyczny A8x7x20
Koto tancuchowe z = 13
Kotek spr?iysty 5x40
Wat nap^dowy
Wat nap^dowy kompletny (poz. 6 ,18 -20 ) 
Tuleja dystansowa 
Tuleja dystansowa 
Wpust pryzmatyczny A8x7x40 
taricuch 08B-38P5 
tartcuch 08B-31 W Z PS 
Wat zwrotny 
W aftwrotny kompletny 

| (poz. 5, 6 , 26)
Sruba napinaj^ca 

i Wspomik napinacza tartcucha kompletny 
I Spr^zyna naciskowa srubowa

Symbol KTM
Nr katalogowy
cz$6ci
lub nr normy

8255-644-630-793

8255-644-630-050

8255-644-630-047 
8255-644-630-034  

j 8255-644-630-019

8255-644-630-062
8255-644-630-075

 ̂ 8255-644-630-177

I 8255-644-630-607

8255-644-630-108

i 8255-644-630-090  
8255-644-630-088 
8255-644-630-110  
8255-644-630-123

8255-644-631-035

8255-644-631-010
8255-644-630-212
8255-644-630-180
8255-644-330-073

PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
5644/63-079/0
PN-87/M-82406
5644/63-005/0
PN-89/M-85023
5644/63-004/0
5644/63-003/0
5644/63-001/0
PN-70/M-85005
5644/63-006/0
5644/63-007/0
PN-81/M-85111
PN-85/M-82105
5644/63-017/0
PN-77/M-84168
5644/63-060/0
PN-70/M-85005
5644/63-010/0
PN-89/M-85023
5644/63-009/0
5644/63-008/0
5644/63-011/0
5644/63-012/0
PN-70/M-85005
PN-77/M-84168
PN-77/M-84168
5644/63-103

5644/63-101
5644/63-021/0
5644/63-018/0
5644/33-007/0

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

Podktadka okrqgta 10,5 Fe/Zn9
Nakretka M10-04-B Fe/Zn8
Sruba M12x55-5,8-B Fe/Zn8
Rolka napinaj^ca
Podktadka 13 Fe/Zn9
Rami? napinacza kompletne
Nakr^tka M12-04-B Fe/Zn8
PierScieri osadczy spr§2ynuj^cy Z  15
Podktadka 10,5 Fe/Zn9
Zawleczka S-Zn 4x25
Lartcuch 08B-138 PS
Koto tartcuchowe z = 15
Wat nap?dowy
Wat napQdowy kompletny
(poz. 6 , 18, 19, 42)
Oprawa R205
tozysko kulkowe zwykle D205 
tozysko PD205 (poz. 44, 46)
Oprawa P205 
Ostona tozyska

8255-644-630-200

8255-644-630-192

8255-644-630-266
8255-644-631-022

8255-644-631-007

8255-644-630-841

8255-644-630-867

PN-59/M-82030
PN-86/M-82153
PN-85/M-82101
5644/63-020/0
PN-78/M-82005
5644/63-019/0
PN-86/M-82153
PN-81/M-85111
PN-78/M-82005
PN-76/M-82001
PN-77/M-84168
5644/63-026/0
5644/63-102

5644/63-100
PN-78/M-86468
PN-73/M-86120
5644/63-084/0
PN-78/M-86468
5644/63-086



Rys. Do tablicy T-32. Stot przebierczy (przenoSnik hakowy)

ST6 t  PRZEBIERCZY (przenosniki hakowe)

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22

Nazwa cz^sci

Prowadnica przenosnika dluga lewa 
Nakr<?tka M8-5-B Fe/Zn8 
Podktadka spr^ysta 8,2 Fe/Zn9 
Sruba ZM8x45-4,8 Fe/Zn8 
Prowadnica przenosnika lewa 
PrzenoSnik kompletny (poz. 7-9)
Pr^t hakowy
Pr§t odchylny komplelny
Pr§t l^czqcy
PrzenoSnik szeroki kompletny 
Pr^t hakowy dlugi 
Pr§t odchylny dlugi kompletny 
PrQt tacz^cy dlugi
Prowadnica przenosnika dluga prawa 
Sruba M10x75-5,8 -B Pe/Zn8 
Podkladka okrqgta 10,5 Fe/Zn9 
Koto noSne 
Tuleja dystansowa 
Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 
Nakr^tka M10-5-R Fe/Zn8 
Prowadnica przenosnika prawa 
Sruba ZM8x50-4,8 Fe/Zn8

Tablica T-32

Symbol KTM

8255-644-630-136

8255-644-630-294
8255-644-630-711
8255-644-630-737
8255-644-630-740
8255-644-630-724
8255-644-630-676
8255-644-630-691
8255-644-630-709
8255-644-630-689
8255-644-630-149

8255-644-630-151
8255-644-630-164

8255-644-630-301

Nr katalogowy 
czq ia
lub nr normy

5644/63-013/0
PN-86/M-82144
PN-77/M-8200 8
PN-87/M-8 2406
5644/63-02 9/0
5644/63-071/0
5644/63-073/0
5644/63-074/0
5644/63-072/0
5644/63-067/0
5644 /63-069/0
5644/63-070/0
5644/63-068/0
5644/63-014/0
PN-85/M-82101
PN-59/M-82030
5644/63-015/0
5644/63-016/0
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
5644/63-030/0
PN-87/M-82406

1
14
14
13

1
1

63
1
1
1

126
1
1
1

10
10
10
10
10
10

1
1



STÔt PRZEBIERCZY (odsiewacz tarczowy) Tablica T-33

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçsci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Prçt zgamiacza 8255-644-630-431 5644/63-043/0 3
2 Palec zgamiacza 8255-644-630-444 5644/63-044/0 51
■ Zgarniacz grzebieniowy kompletny (poz. 1, 2) 8255-644-630-429 5644/63-042/0 3

4 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
5 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
6 Oprawa kotnierzowa 8255-644-630-368 5644/63-036/0 1
7 Podktadka do sworznia 16,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 3
8 Nakrçtka M20-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153 3
9 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 6

10 Tarcza sortuj^ca zewnçtrzna 8255-644-630-403 5644/63-040/0 6
11 Wktadka dystansowa 8255-644-630-416 5644/63-041/0 51
12 Tarcza sortujaca 8255-644-630-396 5644/63-039/0 48
13 Kotek sprçzysty 6x40 8255-644-630-383 PN-89/M-85023 3
14 Wal 5644/63-038/0 3

- Walec sortujqcy kompletny (poz. 8-14) 8255-644-630-370 5644/63-037/0 3
15 Piersciert osadczy sprçiynuj^cy Z30 8255-644-630-342 PN-81/M-85111 3
16 Pierécieii osadczy sprçzynujqcy W55 PN-81/M-85111 6
17 tozysko kulkowe 6006-RS PN-85/M-86100 6
18 Tulejka dystansowa 5644/63-034/1 3
19 Obudowa tozyska 8255-644-630-330 5644/63-03311 3
20 Tulejka kompletna 8255-644-630-327 5644/63-032/1 3

- Przystawka napçdu (poz. 15-20) 8255-644-630-314 5644/63-031/0 3
21 éruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 6
22 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
23 Podktadka regulacyjna 8255-645-600-100 5645/60-010/0 0-6
24 Listwa dystansowa 8255-644-630-752 5644/63-075/0 3
25 Zawleczka A71 8289-899-004-043 BN-81/19 02 -04 6
26 Ostona tozyska 8255-644-630-854 5644/63-085 3

Stôf przebierczy
(w sktad kompletu wcnoaza wszystkie pozycje 
wyszczegôlnione w tablicach: T-30, T-31,
T-32, T-33) 8255-644-630-971 5644/63-097 1



Rys. Do tablicy T-34. Stôt przebierczy (zbiomik kamieni)

S T Ô t PRZEBIERCZY (zbiomik kamieni) Tablica T-34

Nr
na
rys.

Nazwa czçéci Symbol KTM

1 t^cznik 8255-644-970-041
2 Zawleczka S-Zn 5x32
3 Podktadka 17 Fe/Zn9
4 Wat diwigniowy kompletny 8255-644-970-039
5 Nakrçtka M6-5-B Fe/Zn8
6 Podktadka sprçiysta 6,1 Fe/Zn9
7 Ôruba M6x16-5,8-B Fe/Zn8
8 Nakretka M9-5-B Fe/ZnB
9 Podktadka 8,4 Fe/Zn9

10 Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8
11 Blacha zsypu 8255-644-970-054
12 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8
13 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9
14 Podktadka окгадіа 10,5 Fe/Zn9
15 Ôruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8
16 Zsuwnia kompletna 8255-644-630-518
17 Pokrywa zamykajaca kompletna 8255-644-970-026
18 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9
19 Podktadka 6,4 Fe/Zn9

Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

5644/97-004/0
PN-76/M-82001
PN-78/M-82005
5644/97-003/0
PN-86/M-82144
PN77/M -82008
PN85/M -82105
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-87/M-82406
5644/97-005/0
PN-86/M-82144
PN-77/M -82008
PN-59/M-82030
PN-87/M -82406
5644/63-051/0
5644/97-002/0
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005



Rys. Do tablicy T-35. Zasobnik z przenoénikiem podtogowym (koryto zasobnika)

ZASOBNIK Z PRZENOÔNIKIEM PO D tO G O W YM  (koryto zasobnika) Tablica T-35

Nr na 
rys.

Nazwa czçéci Symbol KTM Nr katalogowy czçéci 
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 éciana boczna tylna kompletna 8255-644-710-575 5644/71-057/0 1
2 Ksztattownik wzmacniajgcy 8255-644-710-677 5644/71-067/0 1
3 èruba M6x25-4,8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 17
4 Rama zasobnika 8255-644-710-870 5644/71-087 1
5 Podpora kompletna 8255-544-710-022 5644/71-002/0 1
6 Sciana boczna przednia 8255-644-710-588 5644/71-058/0 1
7 Sruba M8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 4
8 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 18
9 Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 18

10 Nakrçtka M6-5-B Fe/Zn8 PN-66/M-82144 39
11 Podktadka sprçzysta 6.1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 28
12 Podktadka 6.4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 39
13 Sruba M820-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 10
14 Podktadka 8.4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 10
15 Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 22
16 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
17 Listwa 8255-644-710-608 5644/71-060/0 1
18 Fartuch 8255-644-710-035 5644/71-003/0 1
19 Kotek sprezysty 5x32 PN-89/M-85023 1
20 Wkrçt dociskowy M5x8-22 H Fe/Zn8 PN-82/M-82 272 1
21 Nakrçtka specjalna 8255-644-710-111 5644/71-011/0 1
22 Ramiç komptetne 8255-644-710-417 5644/71-041/0 1
23 Podktadka II 8255-644-710-137 5644/71-013/0 1
24 Koto zapadki 8255-644-710-109 5644/71-010/0 1
25 Podktadka I 8255-644-710-124 5644/71-012/0 1
26 Kotnierz zapadki 8255-644-710-091 5644/71-009/0 1
- Korba kompletna (poz. 20-26) 8255-644-710-089 5644/71-008/0 1

27 Os bçbna 8255-644-710-050 5644/71- 005/0
28 Bçben linowy 8255-644-710-048 5644/71-004/0 1
29 Kotek sprçzysty 6x50 PN-89/M-85023 1
30 Podktadka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
31 Zapadka przednia 8255-644-710-063 5644/71-006/0 1



32
33

34
35
36
37
38
39

Zapadka tylna
Qbudowa wciqgarki kompletna 
W ci^arka  kompletna (poz. 19-33) 
èciana tylna 
Nit PAL/Fe 5x10 
êruba M10x35-8,8-B Fe/Zn8 
Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 
Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 
Podktadka 10,5 Fe/Zn9 
Koryto zasobnlka kompletne (poz. 1-39) 
Koryto zasobnika (poz. 1-4, 6 . 8-18. 
33-9 + poz. 10 ztablicyT-36)

8255-644-710-076
8255-644-710-623
8255-644-710-680
8255-644-710-591

8255-644-710-896

8255-644-710-916

5644/71-007/0
5644/71-062/0
5644/71-068/0
5644/71-059/0
PN-83/M-8297
PN-85/M-82105
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
5644/71-089

5644/71-091

L



ZASOBNIK Z  PRZENOSNIKIEM PODtOG OW YM  (wat napçdowy zasobnika) Tablica T-36

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8 

10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy
czçsci
lub nr normy

Liczba
sztuk

2 3 4 5

Nakrçtka skrzydetkowa M10 Fe/Zn8 PN-64/M-82439 2
Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
Blacha ruchoma 8255-644-710-239 5644/71-023/0 1
Podktadka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
Sruba ZM 10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82400 2
Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
Podktadka sprç2ysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 12
Ôruba M8x16-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
Poprzeczka kompletna 8255-644-710-781 5644/71-078/0 1
Tasma hamuj^ca 8255-644-710-740 5644/71-074/0 2
Zawleczka S-Zn 5x32 PN-76/M-82001 1
Kr^zek linowy 8255-644-710-180 5644/71-018/0 1
Os krgzka 8255-644-710-193 5644/71-019/0 1
Sruba M16x60-5.8-R Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
Nakrçtka M16-5-B Fe/Zn8 PN86/M-82144 2
Sworzen przegubu 8255-644-710-152 5644/71-015/0 2
Sruba ZM8x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 6
Pokrçtto kompletne 8255-644-710-384 5644/71-038/0 1
Ogranicznik 8255-644-710-371 5644/71-037/0 1
Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78M-82005 6-8
Zawleczka A 60 8255-899-004-030 BN-81/1902-04 5
Sworzen 8255-644-730-248 5644/73-024/0 5
Podpora zasobnika kompletna 8255-644-730-340 5644/73-034/0 1
Podpora zasobnika 8255-644-730-031 5644/73-003/0 1
Zacisk kabtgkowy S PN-73/M-80241 3
Podktadka окгадіа 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1
Kausza Аб-Ос PN-66/M-80247 1
Lina kompletna 8255-644-710-356 5644/71-035/0 1
Klocgk prowadzqcy 8255-644-710-270 5644/71-027/0 1
Tuleja dystansowa 8255-644-710-547 5644/71-054/0 2
Poprzeczka 8255-644-710-779 5644/71-077/0 1

Sruba M6x16-5.8-B Fe/Zn8
K^townik zabezpieczaj^cy
Podktadka sprçzysta 6,1 Fe/Zn9
Nakrçtka M6-5-B Fe/Zn8
to iysko  kulkowe 6206-2RS
Koto napçdowe tartcuchowe
Wpust pryzmatyczny A8x7x40
Wat napçdowy zasobnika
Wkrçt dociskowy M10x16-22H Fe/Zn8
Wat napçdowy zasobnika komptetny (poz. 38-42)
Ostona kompletna
tacznik
Pierscieii osadczy sprçZynujqcy Z30x2 
Sruba M6x20-5,8B Fe/Zn8 
Podktadka 6,4 Fe/Zn9
Tasma hamuj^ca kompl. (poz. 11, 36, 46, 47)

8255-644-710-178

8255-644-710-794

8255-644-710-420

8255-644-710-668
8255-644-730-337
8255-644-730-210

8255-644-710-753

PN-85/M-821055
644/71-017/0
PN077/M-82008
PN-86/M-82144
PN-85/M-86100
5644/71-079
PN-70/M-85005
5644/7-1042/0
PN-82/M-82274
5644/71-086
5644/73-033/05
644/73-021/0
PN-81/M-85111
PN-85/M-82101
PN-78/M-82005
5644/71-075/0

4
2
4

12
2
2
2
1
2
1
1
2
1
8

16
2



Rys. Do tablicy T-37. Zasobnik z przenosnikiem podlogowym (wysi^gnik zasobnika)

ZASOBNIK Z  PRZENOSNIKIEM PODLOGOWYM (wysi^gnik zasobnika) Tablica T-37

Nr
na
rys.

Nazwa cz^sci Symbol KTM
Nr katalogowy
cz§sci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Ksztattownik wzmacniajgcy 8255-644-710-692 5644/71-069/0 6
2 Sruba napinajaca 8255-644-710-562 5644/71-010/0 2
3 Nakr^tka M16-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 4
4 Lozysko zwrotne kompl. (poz. 11,12. 25-28) 8255-644-710-700 5644/71-070/0 2
5 Koto nap^dowe tartcuchowe 8255-644-710-794 5644/71-079 2
6 Wat zwrotny 8295-644-710-725 5644/71-072/0 1
7 Wpust pryzmatyczny A8x7x40 PN-70/M-85005 2
8 Wkr^t dociskowy M 10x16-22 H Fe/Zn8 PN-82/M-82274 2
- Wal zwrotny zasobnika kompl. (poz. 5-8) 8255-644-710-883 5644/71-088 1
9 Zabezpieczenie liny kompl. 8255-644-71G-369 5644/71-036/0 1

10 Sruba M8x20-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 13
11 Podktadka spr^zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 19
12 Nakr^tka M8-5-D Fe/Zn8 PN-86/M-82144 19
13 Zawleczka S-Zn 5x32 PN-76/M-82001 1
14 Podktadka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
15 Krqiek linowy 8295-644-710-226 5644/71-022/0 1
16 Sciana wysi^gnika przednia 8255-644-710-649 5644/71-064/0 1
17 Rama wysi^gnika kompletna 8255-644-710-842 5644/71-084 1
18 Sciana wysi^gnika tylna 8255-644-710-651 5644/71-065/0 1
19 Nit PAL/Fe 5x10 PN-83/M-82971 18
20 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 6
21 Sruba M6x16-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 16
22 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 16
23 Podktadka sprezysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 16
24 Nakr<?tka M6-5-B Fe/Zn8 PN-86/M82144 16

- Wysi^gnik zasobnika kpl. (poz. 1, 10-12, 16-24) 8255-644-710-855 5644/71-085 1
25 Ptytka toiyska 8255-644-710-550 5644/71-055/0 2
26 Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 6
27 Oprawa R205 PN-78/M-86468 2
28 Lozysko K6205-2RS 2
29 Podktadka okragta 8.5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1



<o
00

o

Rys. Do tablicy T-38. Zasobnik z przenosnikiem podtogowym (przenosnik podtogowy)

ZASOBNIK Z PRZENOSNIKIEM PODtOG OW YM  (przenosnik podtogowy)

r
Nr
na
rys.

Nazwa czfsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
cz§sci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Lartouch S55X-K1-2-178 PN-77/M-84163 2
2 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 176
3 Nakr^tka samozabezpieczaja(ca

M8-5-B Fe/Zn8 PN-85/M-82175 176
4 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-02005 176
5 Sruba M8x25-5,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 176
6 Pr?t odchylny kpl. 8255-645-711-045 5645/71-104 1
7 Pr§t przenoänika 8255-645-711-017 5645/71-101 71
8 PrQt zabierajqcy kpl.

(t^cznie z  poz. 10-14) 8255-645-711-020 5645/71-102 6 1) ,
9 Pr?t ttumi^cy kpl.

(I^cznie z poz. 10-14) 8255-645-711-032 5645/71-103 10
10 Listwa kpl. 8255-645-711-060 5645/71-106 22
11 Prijt zabieraj^cy 8255-645-711-086 5645/71-108 16
12 Zabierak 8255-645-711-058 5645/71-105 22
13 Podktadka 6,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 72
14 Nakr<?tka M6-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 72

Przenosnik podtogowy (poz. 1-14) 8255-644-711-008 5644/71-100 1

1) Uwaga! Zamiast poz.8 "Pr?t zabierajqcy kpl." Moze byö stosowany “Zabierak 8255-645-711-099, 
5645/71-109” w ilosci 6 sztuk - wykonany z drewna i przykr^cany srubq M8x45-4,8 Fe?Zn8 
wg PN-87/M-82406 (24 szt.) Z podktadk^8.4 i nakr^tk^ M8-5-B po 24 sztuki. Jeden zabierak 
drewniany zast?puje dwie listwy (poz. 10) i dwa zbieraki (poz. 12).



Rys. Do tablicy T-38x . Zasobnik z przenosnikiem podlogowym (przenosnik podtogowy)
- wykonanie dopuszczalne

ZASOBNIK Z PRZENOÔNIKIEM PODLOGOW YM (przenosnik podtogowy) - wykonanie dopuszczalne

Nr
па І Nazwa czçâci 
rys.

Symbol KTM

1 і Prçt odchylny kpl. 8255-644-710-814
2 Prçt 8255-644-710-830
3 Prçt zabieraMcy kpl. 8255-044-710-827
4  Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8
5 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9
6 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8
7 ' Lartcuch 555X-K1-178

Przenosnik podtogowy (poz. 1-7) 8255-644-710-801

Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

5644/71-081
5644/71-083
5644/71-082
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-85/M-82105
PN-77/M-84165
5044/71-080

Tablica T-38x

Liczba
sztuk

1
171

5
354
354
354

2
1



Rys. Do tablicy T-38* Zasobnik ziemniaköw (mocowanie і naped zasobmka)

ZASOBNIK ZIEMNIAKÖW (MOCOWANIE I NAPÇD ZASOBNIKA) Tablica T-39

Nr na
rys.

Nazwa czçéci Symbol KTM Nr katalogowy czçsci 
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Tuleja dystansowa 8255-644-540-226 5644/54-022/0 1
2 Wpust pryzmatyczny A8z7x40 PN-70/M-85005 1
3 Koto zçbate z  = 70, m = 5 8255-644-730-057 5644/73-005/0 1
4 Podktadka regulacyjna 8255-645-510-358 5645/51-035 0-5
5 Pierécierï osadczy sprçzynujqcy Z30x2 PN-81/M-85111 3
6 Wpusl pryzmatyczny A10x8x32 PN-70/M-85005 1
7 Podktadka окгадіа 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
8 Podktadka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
9 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 4

10 Wspomik zasobnika tylny 8255-644-730-029 5644/73-002/1 1
11 äruba M12x35-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-851050 4
12 Podktadka dystansowa 8255-644-300-333 644/30-033/0 1-5
13 Kotek sprçZysty 8x40 PN-89/M-85023 1
A4 Zapad4a zacisKu &255-644-730--\90 5644I73-019J0 1
15 Pierécieri osadczy sprçzynuj^cy Z16 PN-81/M-85111 1
16 Nakrçtka M10-4-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153 2
17 Sruba M10x45-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82101 1
18 Ciçgto kompletne 8255-644-730-161 5644/73-016/0 1
19 Dhwignia wtqczaj^ca kompletna 8255-644-730-222 5644/73-022/0 1
20 Wspomik zasobnika przedni kompletny 8255-644-730-250 5644/73-025/1 1
21 éruba M 12x30-5.8-B Fe/Zn8 PN-85/M -82105 1
22 Zawleczka S-Zn 4x32 PN-76/M-82001 2
23 Podktadka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
24 Sworzert sprzçgta PN-63/M-83001 1
25 Dr^iek sprzçgta 8255-644-730-352 5644/73-035 1
26 Podktadka окгздіа 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 3
27 SprçZyna naciskowa srubowa 8255-644-730-159 5644/73-015/0 1
28 Pierscieri osadczy sprçZynuj^cy Z50 PN-81/M -85111 1
29 Pierécien osadczy sprçzynufàcy W80 PN-81/M-85111 1
30 tozysko kulkowe 6010-2RS PN-85/M-86100 1
31 Piersciert sprzçgta 8255-644-730-118 5644/73-011/0 1
32 StoZek sprzçgta z oktadzinq ciern^ 8255-644-730-105 5644/73-010/0 1

Stoiek sprzçgta kompletny (poz. 28-32) 8255-644-730-098 5644/73-009/0 1



33 Podktadka spr^zysta 10,2 Fe/Zn9
34 | Sroba
35 Wpusl pryzmatyczny A8x7x70
36 J PierSciei’i uszczelmajqcy A30x47x7
37 ! Podktadka do sworznia 30,5 Fe/Zn9
38 j PierScieii osadczy sprgzynuj^cy Z58
39 I B^ben sprz^gta
40  ̂ Smarowniczka M6x1
41 Koto zijbate sprz^gta

B^ben sprzQgta kpl. (poz. 6 ,1 2 , 38-41, 47)
42 Nakr^tka M10-5-B Fe/Zn8
43 tozysko PD206 (poz. 49, 50)
44 Sruba Z M 10x30-4,8 Fe/Zn8

46 i toZysko kulkowe wzdtuZne 51106
47 | Tuleja walcowa D30F9/40r7x20

Koto zgbate sprz^gta kpl. (poz. 41, 47)
48 | Tuleja
49 I Oprawa P206
50 ! tozysko kulkowe zwykte 0206
51 | Podktadka regulacyjna

8255-644-730-235

8255-644-730-085

8255-644-730-072
8255-644-730-060

8255-644-300-390

8255-644-730-309
8255-644-730-276

8255-644-470-175

PN-77/M-82008
5644/73-023/0
PN-70/M-85005
PN-81/M-86060
PN-63/M-82004
PN-81/M-85111
5644/73-008/0
PN-76/M-86007
5644/73-007/0
5644/73-006/1
PN-86/M-82144
5644/30-039/0
PN-87/M-82406
PN-73/M-86260

PN-68/M-87201
5644/73-030/0
5644/73-027/0
PN-78/M-86468
PN-73/M-86120
5644/47-017/0

5
2
1
1
1
1
1
1
1
1
7
1
3

1
2
1
1
1
1

2-3

J _

Rys. Do tablicy T-40. Uktad hydrauliczny



5  UKLAD HYDRAULICZNY

Nazwa cz?§ci

Gniazdo wtyczki ZSR 5-160-13/300 
Wtyczka szybkozt^cza ZSR5-160-13/200  
Przewdd gi<jtki AB-10-2000-13/10  
PierSciert zacinajqcy 16-10 
Nakr<?tka 16-10 
Przewod
PlerScieri uszczelniajqcy 13,3x2.4 
Korpus przylqczki 16-10

Tablica

Symbol KTM
Nr katalogowy
cz^sci
lub nr normy

8255-644-900-060

BN-81/1903-01
PN-65/M-73137
PN-65/M-73139
5644/90-006/0
PN-60/M-86961
PN-65/M-73140

Liczb<
sztuk

(3



SKRZYNKA NARZÇDZIOWA, POMOST O B StU G I Tablica Т-41

Nr
na
rys.

Nazwa czçéci Symhnl KTM
Nr katalogowy
czçéci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 éruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
2 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 10
3 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
4 Skrzynka narzçdziowa kompletna 8255-642-980-019 5642/98-001/0 1
5 Öruba M10x30-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
6 Podktadka окгадіа 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1
7 Wspomik 8255-644-980-024 5644/98-002/0 1
8 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1
9 Nakrçtka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 1
10 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 9
11 éruba M8x80-4.8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 2
12 Stopnica lewa 8255-644-940-019 5644/94-001/0 1
13 Stopnica prawa kompletna 8255-644-940-088 5644/94-008 1
14 Sruba M8x100-4.8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 2
15 éruba M8x45-4,8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 4
16 Poprzeczka kqtowa 8255-644-940-047 5644/94-004/0 1

Pomost obstugi (poz. 2, 10-16) 

*

8255-644-940-090 5644/94-009

m

1

Rys. Do tablicy T-42. Wyposazenie specjalne (workownica, platforma kompletna)



WYPOSAZENIE SPECJALNE (platforms z workownlcq) Tablica T-42

Nr
па і 
rys.

Nazwa czçéci
--------------- ---------------------

Symbol KTM
Nr katalogowy
CZÇSCI
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Nakrçtka Mb-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2

2 Podktadka sprç^ysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 2

3 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3

4 êruba ZM 10x35-4 ,8  Fe/Zn8 PN-87/M -82406 2

5 Sciana czolowo kompletna 5255-644-760-138 5644/76-013 1

6 Nakrçtka M16-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 1

I 7 Podktadka sprçiysta 16,3 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1

8 Sruba ZM 8x80-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M -82406 9

9 èruba M16x40-3,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1

10 Podtoga kompletna 8255-644-760-255 5644/76-025 1

11 Sruba M12x40-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M -82105 3

1 12 Zawleczka A71 Fe/Zn8 m 8289-899-004-043 BN-81/1902-04 1

13 Podktadka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4

14 Sworzen 8255-644-760-051 5644/76-005 1

15 Ostona watu 8255-644-760-153 5644/76-015 1

16 Poprzeczka 8255-644-000-010 5644/00-001 1

17 Podktadka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 3

18 Nakrçtka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 3

19 èciana prawa kompletna 8255-644-760-230 5644/76-023 1

20 Rolka gumowa ' 8255-644-630-505 5644/63-050/0 2

21 Podktadka okrggta 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2

22 Zawleczka S-Zn 3,2x20 PN-76/M-82001 3

23 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 55

1 24 Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M82008 44

25 Tulejka 8255-643-580-263 5643/58-026 2

I 26 Dzwignia kompletna 8255-644-760-201 5644/76-020 2

I 27 Zacisk 8255-644-760-227 5644/76-022 2

28 êruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 14 ,

29 Workownica kompletna 8255-644-760-023 5644/76-002 1

30 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 15

1 31 і Sruba ̂ 18x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 10

32 èruba M8x45-4,8 Fe/Zn8 PN-76/M-82406 20

33 t^cznik 8255-644-760-049 5644/76-004 L _ 1____

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Listwa ochronna 
Belka kompletna 
Drabinka 
Sworzen
Podktadka 17 Fe/Zn9
Zawleczka S-Zn 5x28
Sciana uchylna kompletna
Listwa
Daszek
Ostona
Sruba ZM 8x40-4 ,8  Fe/Zn8
Zaciskacz worka kompletny (poz. 3,2-27,44)
Podktadka 31 Fe/Zn9
Zawleczka S-Zn 5x40
âciana uchylna (poz. 23, 24, 32, 40, 41)
Workownica (poz. 3, 20-29,42-45)
Platforma z workownicq. (poz. 1 -47)

cd tablica T-42

8255-644-760-064 5644/76-006 1
8255-644-760-242 5644/76-024 1
8255-644-760-080 5644/76-008 1
8255-644-130-079 5644/13-007 2

PN-78/M-82005 2
PN-76/M-82001 2

8255-644-760-125 5644/76-012 1
8255-644-760-112 5644/76-011 9
8255-644-760-181 5644/76-018 2
8255-644-760-140 5644/76-014 1

PN-87/M-82406 2
8255-644-760-194 5644/76-019 2

PN-78/M-82005 1
PN-76/M-82001 1

8255-644-760-100 5644/76-010 1
8255-644-760-010 5644/76-001 1
8255-644-760-036 5644/76-003 1



Rys. Do tablicy T-43. Wyposazenie specjalne (odsiewacz przenosnikowy t = 36 mm)

W YPOSAZENIE SPECJALNE (odsiewacz przenosnikowy t = 36 m ) Tablica T-43

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçsci
lub nr normy

Liczba
sztuk

1 Nakrçtka M20-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153 2
2 Podktadka odginania 21 Fe/Zn9 PN-82/M-82021 2
3 Wstrzgsacz kompletny t=36 mm (poz. 12-22) 8255-644-360-040 5644/36-004/0 2
4 Koto tartcuchowe z=16, t=36 mm 8255-644-360-052 5644/36-005/0 2
5 Nit 5x18-B PN-88/M-82954 548
6 Nakladka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 296
7 Prçt odsiewacza 8255-644-380-059 5644/38-005/0 148
8 èruba МЮхбО-88-B Fe/Zn9 PN-85/M-82101 8
9 Podktadka sprçiysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8
10 Nakrçtka M10 Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
- Koto tartcuchowe kompletne, t=36 mm (poz. 4,8-10) 8255-644-360-065 5644/36-006/0 2
11 Pas odsiewacza t=36 mm 2
12 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 2
13 Loiysko kulkowe 6003-Z PN-85/M-86100 2
14 Wstrzgsacz t=36 mm 8255-644-360-080 5644/36-008/0 2
15 Pierscieri osadczy spreiyn, W35 PN-81/M-85111 4
16 Os rolki nosnej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 2
17 Podktadka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 2
18 Pieréciert filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 2
19 Pierscien zamykajacy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 2
20 Lozysko kulkowe 6003 PN-85/M-86100 2
21 Pierécieii osadczy sprçzynuj^cy Z17 PN-81/M-85111 2
22 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 2
23 Prçt t^czgcy 8255-644-380-090 5644/38-009/0 1
24 Pötzamek boczny t= 36 mm 8255-644-360-024 5644/36-002/0 2
25 Pôtzamek érodkowy t=36 mm 8255-644-360-037 5644/36-003/0 2
26 Nit 5x24-B PN-88/M-82954 8
27 Nit 5x26-B PN-88/M-82954 8
- Odsiewacz przenoémkowy t=36 mm

(poz. 5 -7 .11 ,23 -27 ) 8255-644-360-011 5644/36-001/0 1
- Odsiewacz przenosnikowy kompletny

(poz. 1-27) 8255-644-360-078 5644/36-007/0 1



Rys. Do tablicy T-44. Dach - ostona kpl. Z ramé(

pcrecz
wzdruino

ceowmk

W YPOSA2ENIE SPECJALNE (dach - ostona kpl. Z ram^) Tablica T-44

Nr
na
rys.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçéci
lub nr normy

I I
Liczba 
sztuk і

1 Rozpora 8255-644-850-050 5644/85-005 4
2 Rura görna tylna kpl. 8255-644-850-063 5644/85-006 1
3 Rura göma przednia kpl. 8255-644-850-076 5644/85-007 1 і
4 Rura boczna tylna kpl. 8255-644-850-089 5644/85-008 2
5 Rura boczna przednia kpl. 8255-644-850-091 5644/85-009 2  I6 Rura pionowa kpl. 8255-644-850-109 5644/85-010 4
7 Jarzmo M8x46x85-5,6 BN-74/1902-01 4
8 Podktadka sprçiysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8 I
9 Nakrçtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
- Rama (poz. 1-9) 8255-644-S50-165 5644/85-016 1

10 Pasek éciggaj^cy 8255-644-850-047 5644/85-004 21 I11 Zastona kpl. (tacznie z poz. 17-20) 8255-644-850-111 5644/85-011 1 *n12 Okno 8255-644-850-124 5644/85-012 i  + i 1) 1
13 Zastona boczna kpl. 8255-644-850-035 5644/85-003 2
14 Linka pleciona L = 8000 mm 8255-644-850-010 5644/85-001 215 Linka pleciona L = 2500 mm 8255-644-850-180 5644/85-018 2
- Ostona kpl. (poz. 10, 11, 13, 14, 15) 8255-644-850-178 5644/85-017 1

16 Pokrowiec 8255-644-850-137 5644/85-013 1 IDach - ostona kpl. z ram ^(poz. 1-16) 8255-644-850-152 5644/85-015 1
17 Pas dolny
18 Pas gomy
19 Pasek boczny (zabezpieczajacy okno) I
20 Szlufka

-------------------------------------------------------------------------------------- --------------- - _________________ • J

Uwaga!
Poz. 17-20 wprowadzone zostaty wyl^cznie z uwagi na opis zaktadania okna z folii pozycja. 12.
1)- 1 szt. okna dodawana jest jako czçéé zapasowa



-  INSTALACJA ELEKTRYCZNA (oswietlenie dachu) 
01

cd. tablica T-44

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

Symbol KTM

Przewod pol^czeniowy
Nakr^tka M6-5-B Fe/Zn8
Podktadka spr§2ysta 6,1 Fe/Zn9
Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zn8
Wigzka przewodow
Gniazdo ztaicza wtyczkowego 12N
Wkr^t M5x35-5,8-B Fe/Zn8
Podktadka spr^zysta 5,1 Fe/Zn9
Nakr^tka MS-5-B Fe/Zn8
Lampa przednia pozycyjna (l^cznie z pozycja. 29,
32-34)
Wspornik
Klosz
2ar6wka R 19/5-12 V  5 W  BA 15s/19 
Sruba M5x16-5,8-B Fe/Zn8 
Podstawa lampy 
Przelotka A6x2,5

8255-645-170-095

8255-644-170-364

1135-411-0432-09
8255-644-170-351
1362-516-252-401

8255-614-200-062

Nr kataiogowy 
cz^sci
lub nr normy

Liczba
sztuk

5645/17-009 1X)

PN-86/M-82144 4
PN-77/M-82008 4
PN-85/M-82105 1
5644/17-036 1
PN-83/S-76055 3
PN-85/M-82207 3
PN-77/M-82008 7
PN-86/M-82144

2
E 92 D/I 1
5644/17-035 2
E 92 D .0 .02 2
PN-78/E-85101 4
PN-85/M-82105 1
5614/20-006/0 2
BN-75/3688-01

x ) - Przewod polqczeniowy wyst^puje w tablicy T-3A, poz. 18 katalogu cz^sci.

Rys. Do tablicy T-45. Wyposa±enie specjalne (urzqdzenie workujace 
do drobnych ziemniakow).



W YPOSAZENIE SPECJALNE (urz^dzenie workuj^ce do drobnych ziemniakôw) Tablica T-45

Nr
na
rys.

Nazwa czçéci Symbol KTM
Nr katalogowy 
czçsci
lub nr normy

1 èruba M8x25-4,8 Fe/ZnB PN-87/M-82406
2 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
3 Nakrçtka MB-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
4 Ôruba M10x4-5-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406
5 Zacisk 8255-644-630-485 5644/63-048/0
6 Dzwignia kompietna 8255-644-630-498 5644/63-049/0
7 Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
8 Nakrçtka M10-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82153
9 Rolka gumowa 8255-644-630-505 5644/63-050/0
10 Zawleczka S-Zn 3,2x20 PN-76/M-82001

Zaciskacz worka kompletny (poz. 4-10) 8255-644-630-472 5644/63-047/0
11 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144
12 Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
13 èruba M10x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105
14 Urz^dzenie workujqce 8255-644-630-460 5644/63-046/0
15 Blacha wzmacniaj^ca 8255-644-630-238 5644/63-023/0
16 Urzjidzenie workuj^ce kpl. (poz. 1-15) 8255-644-631-063 5644/63-106
17 Stot przebierczy 8255-644-630-971 5644/63-097
18 èciana tylna 8255-644-630-778 5644/63-077/0

Liczba
szluk

4
4
4
1
1
1
4
2
1
1
1
2
2
2
1
iD
1

.2)

1) - stosowana jest zamiast poz. 14 z tablicy T-30;
2) • wystçpuje pod poz. 9 w tablicy T-30.



Rys. Do tablicy T-1. Rama gtowna z przecieraczem

RAMA GL6 WNA Z PRZECIERACZEM Tablica T-1

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12

Nazwa czQsci Symbol KTM

Rama gtowna 
Spinacz S-3
Sruba ZM8x25—  4,8 Fe/Zn8 
Nakr^tka M8— 5- Fe/Zn8 
TaSma ostaniaj^ca 
Poprzeczka kompletna 
Rura dystansowa
Lina 8,0-T6x19+AOZ/S-ll-g-160 (i = 2090 mm) 
Zacisk kabtakowy 8 
Lartcuch gospodarski ZPDB-4 
Przecieracz (poz. 2 ,6 -1 0 )
Linka zabezpieczaj^ca (l^cznie z poz. 2)

8255-644-010-047

8255-644-510-631
8255-644-930-023
8255-644-930-036

8255-644-930-010
8255-644-010-034

Nr katalogowy 
cz^Sci
lub nr normy

5644/01-004/0
PN-74/5027-14
PN-86/M-82406
PN-87/M-82144
5644/51-063/0
5644/93-002/0
5644/93-003/0
PN-69/M-80207
PN-73/M-80241
PN-74/5027-02
5644/93-001/0
5644/01-003/0

Liczba
sztuk

1
6

12
12
2
7

12
2
4
4
1
2


